
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

Dagdā Nr. 5 2021.gada 22.aprīlī 

                                                                                                                                                           

Sēde sasaukta plkst. 15:00. 

(attālināti – reģistrēšanās, balsošana DVS Namejs, videokonference MS Teams platformā).  

Sēdi atklāj plkst. 15:00. 
 

Sēdi vada – Dagdas novada domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Viškure. 

Protokolē – Dagdas novada pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 15 deputāti:  Aivars Trūlis, Aivars Plotka, Aleksandrs Gžibovskis, Inese Plesņa, 

Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis 

Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts, Anatols Viškurs. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki /ziņotāji:  

- Edgars Tjarve, pašvaldības izpilddirektors; 

- Kristīne Azina, juridiskās nodaļas vadītāja;   

- Ināra Tukiša, finanšu nodaļas vadītāja; 

- Valērijs Masjuks, nekustamā īpašuma speciālists; 

- Andris Badūns, VSPC “Dagda” vadītājs; 

- Sanita Karpoviča, sabiedrisko attiecību un komunikāciju nodaļas vadītāja;  

- Andrejs Kumačevs, informācijas sistēmu administrators. 

 

Citi: 

- Karina Važnaja, Latvijas Radio Latgales studijas producente; 

- Dinija Jemeļjanova, ReTV žurnāliste no Latgales. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par sēdes darba kārtību.  

2. Par Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Trūļa atbrīvošanu no 

ieņemamā amata. 

3. Par sociālā budžeta līdzekļu izlietošanu 2021.gada 1.ceturksnī.   

4. Par grozījumiem saistošajos noteikumos “Par materiālo atbalstu bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un 

aizbildņiem  Dagdas novadā”. 

5. Par Dagdas novada pašvaldības budžeta izpildi 2021.gada 1.ceturksnī.  

6. Par finansējuma novirzīšanu VSPC “Dagda” veļas žāvētāja iegādes izmaksu 

segšanai. 

7. Par VSPC “Dagda” pakalpojumu maksu. 



8. Par telpu patapinājumu biedrībai “Nema”. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zahari, Ezernieku pagastā elektroniskās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Riuseiši, Ezernieku pagastā elektroniskās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

11. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Alejas ielā 38–4, Dagdā reģistrēšanu un 

novērtēšanu. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6090 004 0034  Svariņu pagastā 

reģistrēšanu un novērtēšanu. 

13. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6044 005 0263 Andzeļu pagastā  

reģistrēšanu un novērtēšanu. 

14. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6076 004 0278 Konstantinovas 

pagastā reģistrēšanu un novērtēšanu. 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rāzna, Andzeļu pagastā novērtēšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaundimanti, Bērziņu pagastā atsavināšanu. 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Meikšāni, Bērziņu pagastā atsavināšanu. 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Esperantas, Ezernieku pagastā atsavināšanu. 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Stūrīši, Ķepovas pagastā atsavināšanu. 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zimniks, Svariņu pagastā cirsmas izsoli. 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Garaudžu karjers, Ezernieku pagastā cirsmas 

izsoli. 

22. Par atļauju komercdarbībai zvejniecībā Oloveca ezerā IK “VICTORIA.K”. 

23. Par atļauju komercdarbībai zvejniecībā Oloveca ezerā ZS “PINTI”. 

24. Par atļauju komercdarbībai zvejniecībā Oloveca ezerā ZS “BRĪVERI”. 

25. Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā. 

26. Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā. 

27. Par izmaiņām Zemes komisijas sastāvā. 

28. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu. 
 

 

1. § 

Par sēdes darba kārtību 

/Ziņo S.Viškure/ 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece S.Viškure ierosinu papildināt Dagdas novada domes 

2021.gada 22.aprīļa sēdes darba kārtību ar 15 zemes jautājumiem:  

 

1. Par zemes nomas pirmtiesību pagarināšanu. 

2. Par apbūvētās zemes nomas tiesību piešķiršanu. 

3. Par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi. 

4. Par neapbūvētās zemes nomas tiesību pagarināšanu. 

5. Par zemes apakšnomu. 

6. Par noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma pārslēgšanu. 

7. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu. 

8. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam. 

10. Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu apvienošanu. 

11. Par zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

12. Par nosaukuma maiņu nekustamajam īpašumam. 

13. Par lēmuma atcelšanu. 

14. Par savstarpēju robežu grozīšanu Dagdas pagastā. 

15. Par neiznomāto zemes gabalu saraksta apstiprināšanu. 



 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  31.pantu,  

atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Papildināt Dagdas novada domes 2021.gada 22.aprīļa sēdes darba kārtību ar 

ierosinātajiem 15 jautājumiem. 

 

 

2. § 

Par Dagdas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja A.Trūļa  

atbrīvošanu no ieņemamā amata 

/Ziņo V.Stikuts/ 

 

Atklāti balsojot: ar 6 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – 9 (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Raitis Azins, Sandra 

Viškure, Viktors Krūmiņš), "Atturas" – nav. 

 

Lēmuma projekts par Aivara Trūļa atbrīvošanu no Dagdas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētāja amata noraidīts, jo nav saņēmis nepieciešamo balsu skaitu – vairāk kā pusi 

no klātesošajiem domes deputātiem. 

 

 

3. § 

Par sociālā budžeta līdzekļu izlietošanu 2021.gada 1.ceturksnī 
/Ziņo S.Viškure/ 

 

Noklausījusies Dagdas novada Sociālā dienesta informāciju par sociālā budžeta 

līdzekļu izlietojumu 2021.gada 1.ceturksnī, saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likumu un Dagdas novada pašvaldības 2017.gada 23.novembra saistošajiem 

noteikumiem Nr.2017/8 „Par sociālo palīdzību Dagdas novadā”, 2017.gada 23.novembra 

saistošajiem noteikumiem Nr.2017/9 „Par pašvaldības materiālās palīdzības pabalstiem 

Dagdas novadā”, 2017.gada 23.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.2017/10 „Par 

dzīvokļa pabalstu bērnam bārenim un bērnam, kurš palicis bez vecāku gādības”, 2017.gada 

21.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.2017/11 „Par vienreizējiem pabalstiem Dagdas 

novadā”, 2019.gada 31.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.2019/9 „Par materiālo 

atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc pilngadības 

sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem  Dagdas novadā”, 

atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– 1 (Juris Kavuns), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Pieņemt zināšanai Sociālā dienesta sniegto informāciju par sociālā budžeta izpildi 

2021.gada 1.ceturksnī: 

 

1. No 2021.gadā plānotajiem pašvaldības sociālā budžeta līdzekļiem 376 000,- EUR 

apmērā,    Dagdas novada sociālais dienests 2021.gada 1.ceturksnī izlietojis  84 475,30  

EUR jeb 22,47 %,  t.sk.: 



1.1. Sociālā palīdzība naudā  –60 312,03 EUR jeb 21,54 %; 

1.2. Sociālā palīdzība natūrā –1 292,99 EUR jeb 8,08 %; 

1.3. Izdevumi pašvaldības brīvprātīgo iniciatīvu izpildei –   

          22 870,28 EUR  jeb 28,59 %. 
2. 2021.gada 1.ceturksnī Dagdas novadā vidēji 494 personām ir bijis spēkā piešķirtais 

trūcīgas personas statuss, kā arī 72 personām piešķirts maznodrošināta statuss.  

3. 2021.gada 1.ceturksnī Dagdas novadā sociālā palīdzība un/vai pašvaldības materiālā 

palīdzība kopā sniegta 700 ģimenēm, kurās kopā dzīvo 915 personas. 

4. Veselības aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojuma apmaksai institūcijās 

pieaugušām personām (VSPC “Dagda”) izlietoti  36 594,48 EUR un pakalpojumu 

saņēmušas vidēji 42 persona.  

5. Pakalpojuma “Aprūpe mājās” nodrošināšanai 2021.gada 1.ceturksnī izlietoti  6 240,- 

EUR,  aprūpējot dzīvesvietā 18 personas. 

6. 2021.gada 1.ceturksnī pavadoņa – asistenta pakalpojumu saņēmušas 26 pieaugušas 

personas ar invaliditāti un 1 bērns – invalīds. 

7. 2021.gada 1.ceturksnī ģimenes asistenta pakalpojumu turpina saņemt 1 ģimene 3 

ģimenes locekļu sastāvā. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

4. § 

Par grozījumiem saistošajos noteikumos Nr.2019/9 

“Par materiālo atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc 

pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem  Dagdas novadā” 

/Ziņo S.Viškure/ 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu un 

43.panta trešo daļu, 

atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" 

– nav, "Atturas" – 1 (Juris Kavuns), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.2021/3 “Grozījumi Dagdas novada pašvaldības 

2019.gada 31.oktobra saistošajos noteikumos Nr.2019/9 “Par materiālo atbalstu 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, 

audžuģimenēm un aizbildņiem  Dagdas novadā”. 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai (VARAM). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu, ja nav saņemti iebildumi no 

VARAM par noteikumu tiesiskumu, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā 

„Dagdas Novada Ziņas”. 

Pielikumā: Saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts. 

 

 

5. § 

Par Dagdas novada pašvaldības budžeta izpildi 2021.gada 1.cetursknī 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2)punktu,  



atklāti balsojot: ar 10 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols 

Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija 

Nipere, Viktors Krūmiņš), "Pret" – 3 (Aivars Plotka, Juris Kavuns, Raimonds Nipers), 

"Atturas" – 2 (Pēteris Tukišs, Viktors Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Apstiprināt pārskatu par Dagdas novada pašvaldības konsolidētā pamatbudžeta izpildi 

2021.gada 1.ceturksnī : 

 

1. Ieņēmumu daļā – 3 053 874 EUR  jeb 28,83 %,  

                             atlikums gada sākumā 741 223  EUR. 

2. Izdevumu daļā  –  2 071 004 EUR jeb 18,22 %. 

3. Aizņēmumi: - 563 747 EUR  (saņemti – 0,00 EUR , atmaksāti – 563 747 EUR). 

Pielikumā: Pārskats par pamatbudžeta izpildi.  

 

 

6. § 

Par finansējuma novirzīšanu VSPC “Dagda” veļas žāvētāja iegādes  

izdevumu segšanai 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Izskatījusi Dagdas novada pašvaldības iestādes “Veselības un sociālo pakalpojumu 

centrs “Dagda”” (turpmāk – VSPC “Dagda”) lūgumu piešķirt dotāciju 2 013,44 EUR veļas 

žāvētāja iegādes izdevumu segšanai, ņemot vērā to, ka šī iekārta ir nepieciešama veļas 

mazgātuves darbības nodrošināšanai un veļas žāvētāja iegāde nebija plānota iestādes 

2021.gada budžetā, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27)punktu un  likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu,  

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols 

Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – 2 (Juris Kavuns, 

Raimonds Nipers), "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Novirzīt no pašvaldības 2021.gada budžetā plānotajiem pašvaldības līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem (EKK:2275) 2 000 EUR (divi tūkstoši euro) pašvaldības 

iestādei VSPC “Dagda” veļas žāvētāja iegādes izdevumu segšanai. 

2. Finanšu nodaļai pārskaitīt lēmumā minēto summu VSPC “Dagda”, pamatojoties uz 

iestādes piestādīto rēķinu. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

7. § 

Par VSPC “Dagda” pakalpojumu maksu 

/Ziņo A.Badūns/ 

 

Izskatījusi Veselības un sociālo pakalpojumu centra „Dagda”  (turpmāk – VSPC 

„Dagda”) iesniegtos grozījumus maksas pakalpojumu cenrāžos, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punkta g)apakšpunktu, 

atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 2 (Inese Plesņa, Raitis Azins), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt VSPC „Dagda” fizikālās terapijas maksas pakalpojumu cenrādi jaunā 



redakcijā no 2021.gada 1.maija. /Pielikumā/ 

2. Apstiprināt VSPC „Dagda” mīksto audu tehnikas maksas pakalpojumu cenrādi jaunā 

redakcijā no 2021.gada 1.maija. /Pielikumā/ 

3. Apstiprināt VSPC „Dagda” rehabilitācijas maksas pakalpojumu cenrādi jaunā redakcijā 

no 2021.gada 1.maija. /Pielikumā/ 

4. Noteikt, ka ar 2021.gada 1.maiju zaudē spēku: 

4.1.Dagdas novada domes 21.02.2018. sēdē apstiprinātais VSPC „Dagda” fizikālās 

terapijas maksas pakalpojumu cenrādis; 

4.2.Dagdas novada domes 27.02.2020. sēdē apstiprinātais VSPC „Dagda” mīksto audu 

tehnikas maksas pakalpojumu cenrādis; 

4.3.Dagdas novada domes 27.02.2020. sēdē apstiprinātais VSPC „Dagda” rehabilitācijas 

maksas pakalpojumu cenrādis. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

8. § 

Par telpu patapinājumu biedrībai „NEMA” 

/Ziņo K.Azina/ 

 

Izskatījusi biedrības „Invalīdu brālība „NEMA”” iesniegumu ar lūgumu pagarināt  

telpu patapinājuma līgumu Eiropas Atbalsta fonda darbības programmas „Pārtikas un 

pamata materiālās palīdzības sniegšana vistrūcīgākajām personām” īstenošanai Dagdas 

novadā – pārtikas paku un mantu izsniegšanai un uzglabāšanai, ņemot vērā, ka iepriekš 

noslēgtais patapinājuma līgums beidzies 2020.gada 31.decembrī, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2) punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodot biedrībai „Invalīdu brālība „NEMA””, reģ. Nr. 40008106727, juridiskā adrese: 

Dagdas nov., Dagda, Asūnes iela 8, LV-5674, līdz 2031. gada 31. decembrim Eiropas 

Atbalsta fonda darbības programmas īstenošanai patapinājumā šādas pašvaldībai 

piederošas telpas: 

 

 Adrese Telpas numurs, platība 

1.1. Skolas iela 3, Andrupene, Andrupenes pag. Nr. 14 – 42 m
2 

1.2. „Ausekļi”, Andzeļi, Andzeļu pag. Nr. 28 – 29,9 m
2
 

1.3. Skolas iela 12, Asūne, Asūnes pag. Nr. 3 – 30,7 m
2 

1.4. Bērzu iela 2, Porečje, Bērziņu pag. Nr. 8 – 14,7 m
2 

1.5. “Pagastmājas”, Ezernieki, Ezernieku pag. Nr. 6 – 14,6 m
2 

1.6. Saules iela 15, Konstantinova, Konstantinovas pag. Nr. 7 – 7,1 m
2
 

1.7. „Tautas nams”, Šķaune, Šķaunes pag. Nr. 11 – 9,8 m
2
 

 

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot parakstīšanai telpu patapinājuma līgumu. 

3. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru noslēgt telpu patapinājuma līgumu ar biedrību 

„NEMA”. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

9. § 



Par pašvaldības nekustamā īpašuma Zahari, Ezernieku pagastā, Dagdas 

novadā elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

/Ziņo K.Azina / 

 

Ņemot vērā 2021.gada 6.aprīlī notikušās pašvaldības nekustamā īpašuma Zahari, 

Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, kadastra numurs 6056 001 0054, kas sastāv no vienas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60560010054, platība 0,4 ha, elektroniskās izsoles 

rezultātus un nosolītās summas samaksu saskaņā ar izsoles noteikumiem, kā arī 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – 1 (Raimonds Nipers), "Atturas" 

– 2 (Pēteris Tukišs, Vija Nipere), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2021.gada 6.aprīlī notikušās elektroniskās izsoles rezultātus par pašvaldības 

nekustamā īpašuma Zahari, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, kadastra numurs 

60560010054, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

60560010054, platība 0,4 ha, pārdošanu SIA “GLOBAL INVEST”, reģ.Nr. 

50103575391, adrese: Rīga, Aglonas iela 10 k-1 – 20, LV-1057, par izsolē nosolīto 

augstāko cenu 3 900 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti euro).  

2. Noslēgt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar SIA 

“GLOBAL INVEST”. 

3. Pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu parakstīšanai. 

4. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA “GLOBAL INVEST”. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

10. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Riuseiši, Ezernieku pagastā, Dagdas 

novadā elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ņemot vērā 2021.gada 6.aprīlī notikušās pašvaldības nekustamā īpašuma Riuseiši, 

Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, kadastra numurs 60560020051, kas sastāv no vienas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6056 002 0098 - platība 6,2 ha, elektroniskās 

izsoles rezultātus un nosolītās summas samaksu saskaņā ar izsoles noteikumiem, kā arī 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

atklāti balsojot: ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Vija Nipere), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2021.gada 6.aprīlī notikušās elektroniskās izsoles rezultātus par pašvaldības 

nekustamā īpašuma Riuseiši, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, kadastra numurs 

60560020051, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6056 002 

0098 – platība 6,2 ha, pārdošanu XX par izsolē nosolīto augstāko cenu     22 600 EUR 

(divdesmit divi tūkstoši seši simti euro).  

2. Noslēgt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar Artūru Šustu. 

3. Pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu parakstīšanai. 

4. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams XX. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 



 

11. § 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Alejas ielā 38 – 4, Dagdā 

reģistrēšanu un novērtēšanu 

/Ziņo K.Azina / 

 

Pašvaldībā saņemts Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 5) punktā minētās personas atsavināšanas ierosinājums ar lūgumu atsavināt 

nekustamo īpašumu – dzīvokļa īpašumu Nr.4, Alejas ielā 38, Dagdā, Dagdas novadā un 

dzīvokļa īpašumā ietilpstošās kopīpašuma domājamās daļas. 

Saskaņā ar NĪVKIS datiem pašvaldībai tiesiskā valdījumā atrodas dzīvoklis Nr.4, 

Alejas ielā 38, Dagdā, Dagdas novadā. 

Nekustamā īpašuma uzmērīšana nav veikta, īpašums nav reģistrēts zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  

atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt dzīvokļa īpašuma Nr.4, Alejas ielā 38, Dagdā, Dagdas novadā un dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošo kopīpašuma domājamo daļu kadastrālo uzmērīšanu un reģistrēšanu 

zemesgrāmatā. 

2. Izdevumus, saistītus ar nekustamā īpašuma uzmērīšanu un īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā segt no pašvaldības 2021.gada budžetā Tautsaimniecībai 

plānotajiem līdzekļiem (kods 06.600). 

3. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste; 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

Ainārs STREĻČS – zemes lietu speciālists. 

4. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

12. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6090 004 0034 

Svariņu pagastā reģistrēšanu un novērtēšanu 

/Ziņo K.Azina / 

 

Pašvaldībā saņemts Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktā minētās personas (pirmpirkuma tiesīgā persona XX) atsavināšanas 

ierosinājums ar lūgumu atsavināt nekustamo īpašumu – zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6090 004 0034 (20,2 ha platībā) Svariņu pagastā, Dagdas novadā. Saskaņā ar 

NĪVKIS datiem pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma, kadastra numurs 6090 004 

0034, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6090 004 0034, platība 

sastāda 20,2 ha. Nekustamais īpašums nav uzmērīts un nav reģistrēts zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu,  

atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols 

Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, 

Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – 2 

(Aivars Plotka, Juris Kavuns), "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ :  

 



1. Veikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6090 004 0034 (platība 20,2 ha) Svariņu 

pagastā, Dagdas novadā kadastrālo uzmērīšanu un zemes robežu plāna izgatavošanu, 

reģistrēt nekustamo īpašumu zemesgrāmatā.  

2. Izdevumus, saistītus ar zemes vienības uzmērīšanu un nostiprināšanu zemesgrāmatā, 

segt no pašvaldības 2021.gada budžetā Teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai 

plānotajiem līdzekļiem (kods 06.600).  

3. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste;  

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists;  

Ainārs STREĻČS – zemes lietu speciālists.  

4. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

13. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6044 005 0263, Andzeļu 

pagastā reģistrēšanu un novērtēšanu 

/Ziņo K.Azina / 

 

Pašvaldībā saņemts Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktā minētās personas (pirmpirkuma tiesīgā persona XX) atsavināšanas 

ierosinājums ar lūgumu atsavināt nekustamo īpašumu – zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6044 005 0263 (1,1 ha platībā) Andzeļu pagastā, Dagdas novadā. Saskaņā ar 

NĪVKIS datiem pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma, kadastra numurs 60440050263 

sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60440050263, platība sastāda 

1,1 ha. Nekustamais īpašums nav uzmērīts un nav reģistrēts zemesgrāmatā. Pamatojoties 

uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu,  

atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ :  

 

1. Veikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 60440050263 (platība 1,1 ha) Andzeļu 

pagastā, Dagdas novadā kadastrālo uzmērīšanu un zemes robežu plāna izgatavošanu, 

reģistrēt nekustamo īpašumu zemesgrāmatā.  

2. Izdevumus, saistītus ar zemes vienības uzmērīšanu un nostiprināšanu zemesgrāmatā, 

segt no pašvaldības 2021.gada budžetā Teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai 

plānotajiem līdzekļiem (kods 06.600).  

3. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste;  

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists;  

Ainārs STREĻČS – zemes lietu speciālists.  

4. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

14. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6076 004 0278 

Konstantinovas pagastā reģistrēšanu un novērtēšanu 

/Ziņo J K.Azina / 



 

Pašvaldībā saņemts Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta 

ceturtās daļas 3) punktā minētās personas (pirmpirkuma tiesīgā persona Vjačeslavs 

Gorbačovs) atsavināšanas ierosinājums ar lūgumu atsavināt nekustamo īpašumu – zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6076 004 0278 (0,2 ha platībā) Konstantinovas pagastā, 

Dagdas novadā. Saskaņā ar NĪVKIS datiem pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma, 

kadastra numurs 60760040278 sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

60760040278, platība sastāda 0,2 ha. Nekustamais īpašums nav uzmērīts un nav reģistrēts 

zemesgrāmatā. Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. 

punktu,  

atklāti balsojot: ar 15 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ :  

 

1. Veikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 60760040278 (platība 0,2 ha) 

Konstantinovas pagastā, Dagdas novadā kadastrālo uzmērīšanu un zemes robežu plāna 

izgatavošanu, reģistrēt nekustamo īpašumu zemesgrāmatā.  

2. Izdevumus, saistītus ar zemes vienības uzmērīšanu un nostiprināšanu zemesgrāmatā, 

segt no pašvaldības 2021.gada budžetā Teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai 

plānotajiem līdzekļiem (kods 06.600).  

3. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste;  

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists;  

Ainārs STREĻČS – zemes lietu speciālists.  

4. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

15. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rāzna, Andzeļu pagastā, 

Dagdas novadā novērtēšanu 

/Ziņo K.Azina / 

 

Pašvaldībā saņemts Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 8)punktā minētās personas (pirmpirkuma tiesīgā pers. XX) atsavināšanas 

ierosinājums ar lūgumu atsavināt nekustamā īpašuma Rāzna, Andzeļu pagastā, Dagdas 

novadā  kadastra Nr. 60440010063 sastāvā ietilpstošo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu Nr.60440010063 (0,67 ha platībā). 

Nekustamais īpašums ir uzmērīts un reģistrēts zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu,  

atklāti balsojot:  ar 14 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste; 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

Ainārs STREĻČS – zemes lietu speciālists. 



2. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

16. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jaundimanti, Bērziņu pagastā 

atsavināšanu 
/Ziņo K.Azina / 

 

Nekustamais īpašums Jaundimanti, Bērziņu pagastā, Dagdas novadā, kadastra 

numurs 6050 001 0051 ir reģistrēts Bērziņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000611117 uz Dagdas novada pašvaldības vārda. Nekustamais īpašums sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu Nr.60500010051, kopējā platība – 3,3 ha.  

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17)punktu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3., 4., 5. un 8.pantu,  

atklāti balsojot:  ar 11 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Viktors Krūmiņš), "Pret" – 1 (Raimonds Nipers), "Atturas" – 2 (Pēteris 

Tukišs, Vija Nipere), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Jaundimanti, Bērziņu pagastā, 

Dagdas novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums Nr. 60500010051, ar kopējo 

platību 3,3 ha, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste; 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

Ainārs STREĻČS – zemes lietu speciālists. 

3. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

Jaundimanti nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

4. Izveidot nekustamā īpašuma Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Edgars TJARVE – pašvaldības izpilddirektors; 

Komisijas locekļi: 

Jānis STIKUTS – juriskonsults; 

Jolanta PAULIŅA – nodokļu administratore. 

5.  Izsoles komisijai sagatavot nekustamā īpašuma Jaundimanti izsoles noteikumus un 

iesniegt apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

17. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Meikšāni, Bērziņu pagastā atsavināšanu 

/Ziņo K.Azina / 

 

Nekustamais īpašums Meikšāni, Bērziņu pagastā, Dagdas novadā, kadastra numurs 

60500020037 ir reģistrēts Bērziņu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000611279 

uz Dagdas novada pašvaldības vārda. Nekustamais īpašums sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu Nr.60500020151, kopējā platība – 4,69 ha.  

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17)punktu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3., 4., 5. un 8.pantu,  

atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Viktors Krūmiņš), "Pret" – 1 (Raimonds Nipers), "Atturas" – 2 (Pēteris 

Tukišs, Vija Nipere), nepiedalās – 1 (V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Meikšāni, Bērziņu pagastā, Dagdas 

novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums Nr.60500020151, ar kopējo platību 4,69 

ha, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste; 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

Ainārs STREĻČS – zemes lietu speciālists. 

3. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

Meikšāni nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

4. Izveidot nekustamā īpašuma Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Edgars TJARVE – pašvaldības izpilddirektors; 

Komisijas locekļi: 

Jānis STIKUTS – juriskonsults; 

Jolanta PAULIŅA – nodokļu administratore. 

5. Izsoles komisijai sagatavot nekustamā īpašuma Meikšāni izsoles noteikumus un 

iesniegt apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

18. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Esperantas, Ezernieku pagastā 

atsavināšanu 

/Ziņo K.Azina / 

 

Nekustamais īpašums Esperantas, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, kadastra 

numurs 60560060176 ir reģistrēts Ezernieku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000611199 uz Dagdas novada pašvaldības vārda. Nekustamais īpašums sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu Nr.60560060176, kopējā platība – 5,2 ha.  

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17)punktu un Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3., 4., 5. un 8.pantu,  

atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Viktors Krūmiņš), "Pret" – 1 (Raimonds Nipers), "Atturas" – 2 (Pēteris 

Tukišs, Vija Nipere), nepiedalās – 1 (V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Esperantas, Ezernieku pagastā, 

Dagdas novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums Nr.60560060176, ar kopējo 

platību 5,2 ha, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste; 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

Ainārs STREĻČS – zemes lietu speciālists. 



3. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

Esperantas nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

4. Izveidot nekustamā īpašuma Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Edgars TJARVE – pašvaldības izpilddirektors; 

Komisijas locekļi: 

Jānis STIKUTS – juriskonsults; 

Jolanta PAULIŅA – nodokļu administratore. 

5. Izsoles komisijai sagatavot nekustamā īpašuma Esperantas izsoles noteikumus un 

iesniegt apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

19. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Stūrīši, Ķepovas pagastā atsavināšanu 

/Ziņo K.Azina / 

 

Nekustamais īpašums Stūrīši, Ķepovas pagastā, Dagdas novadā, kadastra numurs 

6080 001 0067, ir reģistrēts Ķepovas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000612056 uz Dagdas novada pašvaldības vārda. Nekustamais īpašums sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu Nr.60800010067, kopējā platība – 8,14 ha.  

Nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17)punktu un 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3., 4., 5. un 8.pantu,  

atklāti balsojot:  ar 11 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Viktors Krūmiņš), "Pret" – 1 (Raimonds Nipers), "Atturas" – 2 (Pēteris 

Tukišs, Vija Nipere), nepiedalās – 1 (V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Stūrīši, Ķepovas pagastā, Dagdas 

novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums Nr. 60800010067, ar kopējo platību 8,14 

ha, pārdodot elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste; 

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists; 

Ainārs STREĻČS – zemes lietu speciālists. 

3. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

Stūrīši nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

4. Izveidot nekustamā īpašuma Izsoles komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Edgars TJARVE – pašvaldības izpilddirektors; 

Komisijas locekļi: 

Jānis STIKUTS – juriskonsults; 

Jolanta PAULIŅA – nodokļu administratore. 

5. Izsoles komisijai sagatavot nekustamā īpašuma Stūrīši izsoles noteikumus un iesniegt 

apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

20. § 

Par pašvaldības īpašuma Zimniks, Svariņu pagastā, Dagdas novadā  

cirsmas izsoli 



/Ziņo K.Azina / 

 

Sakarā ar nepieciešamību organizēt Dagdas novada pašvaldības īpašuma objekta – 

cirsmu nodošanu atsavināšanai pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā “Zimniks”, 

Svariņu pagasts, Dagdas novads, kas ir reģistrēts Svariņu pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000608158 ar kadastra numuru 60900010351, Dagdas novada dome, 

izvērtējot tās rīcībā esošo informāciju, konstatē sekojošo: 

 No Svariņu pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr.100000608158 ierakstiem redzams, 

ka nekustamā īpašuma “Zimniks”, Svariņu pagasts, Dagdas novads, kadastra numurs 

60900010351, īpašuma kopējā platība ir 17,61 ha, īpašnieks ir Dagdas novada 

pašvaldība. 

 Saskaņā ar sertificēta vērtētāja cirsmas novērtējumu, nekustamā īpašuma “Zimniks”, 

Svariņu pagastā, Dagdas novadā cirsmas platība ir 7,08 ha, stumbra krāja ir 1816,49 

m
3
, izcērtamo koku vērtība noapaļojot ir 37 500 EUR. 

 Nekustamajā īpašumā “Zimniks”, Svarinu pagasts, Dagdas novads, kadastra numurs 

60900010351, nepieciešams veikt augošo koku ciršanu un koki iepriekš minētajā 

platībā nav nepieciešami Dagdas novada pašvaldībai vai tās iestādēm normatīvajos 

aktos noteikto funkciju izpildei. 

 Meža likuma 26.panta 1.punkts nosaka, ka meža īpašniekam ir pienākums veikt 

darbības, kas samazina meža bojājumu iespējamību un ierobežo to izplatību. 

 Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 1.daļas 2)punkts nosaka, ka pildot savas funkcijas 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un 

nekustamo mantu, privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt 

citas privāttiesiska rakstura darbības. 

 Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

2.panta (1) daļā noteikts, ka publiska persona rīkojas ar saviem finanšu līdzekļiem un 

mantu likumīgi, tas ir, jebkura rīcība ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu 

atbilst ārējos normatīvajos aktos paredzētajiem mērķiem, kā arī normatīvajos aktos 

noteiktajai kārtībai, 3.panta 2)punktā noteikts, ka manta atsavināma un nododama 

īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 

8.panta sesto daļu, 9.panta trešo daļu, 10.pantu, atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. 

noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes noteikumi”, Ministru kabineta 

20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas pakalpojumu cenrādis”,  

atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Viktors Krūmiņš), "Pret" – 1 (Raimonds Nipers), "Atturas" – 2 (Pēteris 

Tukišs, Vija Nipere), nepiedalās – 1 (V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Rīkot Dagdas novada pašvaldības īpašuma “Zimniks”, Svariņu pagastā, Dagdas 

novadā, zemes vienības kadastra apzīmējums 60900010351, 1.kvartāla 2., 4., 5., 8., 10., 

11., 14., 18., 19., 20. nogabalu cirsmas ar kopējo platību 7,08 ha un stumbra krāju 

1816,49 m
3
 pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt cirsmas nosacīto cenu 37 500 EUR (trīsdesmit septiņi tūkstoši euro un 500 

centi) saskaņā ar sertificēta vērtētāja novērtējumu. /Pielikumā/ 

3. Apstiprināt izsolē pārdodamās cirsmas zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

Nr.60900010351, 1.kvartāla 2., 4., 5., 8., 10., 11., 14., 18., 19., 20. nogabalu 

elektroniskās izsoles noteikumus. /Pielikumā/ 

4. Izveidot cirsmas izsoles komisiju sekojošā sastāvā: 



Komisijas priekšsēdētājs: 

Edgars TJARVE – pašvaldības izpilddirektors; 

Komisijas locekļi: 

Jānis STIKUTS – juriskonsults; 

Jolanta PAULIŅA – nodokļu administratore. 

5. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Dagdas novada pašvaldības mājas lapā 

www.dagda.lv, publicējams Dagdas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā 

izdevumā “Dagdas Novada Ziņas”, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 2 lappusēm. 

 

 

21. § 

Par pašvaldības īpašuma Garaudžu karjers, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā 

cirsmas izsoli 

/Ziņo K.Azina / 

 

Sakarā ar nepieciešamību organizēt Dagdas novada pašvaldības īpašuma objekta – 

cirsmas nodošanu atsavināšanai pašvaldībai piederošajā nekustamajā īpašumā “Garaudžu 

karjers”, Ezernieku pagasts, Dagdas novads, kas ir reģistrēts Ezernieku pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000501762 ar kadastra numuru 60560030039 

ietilpstošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu Nr. 60560030148, Dagdas novada 

dome, izvērtējot tās rīcībā esošo informāciju, konstatē sekojošo: 

 No Svariņu pagasta zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000501762 ierakstiem redzams, 

ka nekustamā īpašuma “Garaudžu karjers”, Ezernieku pagasts, Dagdas novads, 

kadastra numurs 60560030039, sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu Nr.60560030148 kopējā platība ir 5,24 ha, īpašnieks ir Dagdas novada 

pašvaldība. 

 Saskaņā ar sertificēta vērtētāja cirsmas novērtējumu nekustamā īpašuma “Garaudžu 

karjers”, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā cirsmas platība ir 0,51 ha, stumbra krāja ir 

84,56 m
3
, izcērtamo koku vērtība noapaļojot ir 795 EUR. 

 Nekustamā īpašuma “Garaudžu karjers”, Ezernieku pagasts, Dagdas novads, kadastra 

numurs 60560030039, sastāvā ietilpstošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

Nr.60560030148 nepieciešams veikt augošo koku ciršanu un koki iepriekš minētajā 

platībā nav nepieciešami Dagdas novada pašvaldībai vai tās iestādēm normatīvajos 

aktos noteikto funkciju izpildei. 

 Meža likuma 26.panta 1.punkts nosaka, ka meža īpašniekam ir pienākums veikt 

darbības, kas samazina meža bojājumu iespējamību un ierobežo to izplatību. 

 Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 1.daļas 2)punkts nosaka, ka pildot savas funkcijas 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un 

nekustamo mantu, privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt 

citas privāttiesiska rakstura darbības. 

 Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

2.panta (1) daļā noteikts, ka publiska persona rīkojas ar saviem finanšu līdzekļiem un 

mantu likumīgi, tas ir, jebkura rīcība ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu 

atbilst ārējos normatīvajos aktos paredzētajiem mērķiem, kā arī normatīvajos aktos 

noteiktajai kārtībai, 3.panta 2)punktā noteikts, ka manta atsavināma un nododama 

īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas 



atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 

8.panta sesto daļu, 9.panta trešo daļu, 10.pantu, atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. 

noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes noteikumi”, Ministru kabineta 

20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas pakalpojumu cenrādis”,   

atklāti balsojot:  ar 11 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Viktors Krūmiņš), "Pret" – 1 (Raimonds Nipers), "Atturas" – 2 (Pēteris 

Tukišs, Vija Nipere), nepiedalās – 1 (V.Stikuts), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Rīkot Dagdas novada pašvaldības īpašuma “Garaudžu karjers”, Ezernieku pagastā, 

Dagdas novadā, kadastra Nr. 60560030039 sastāvā ietilpstošās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu Nr.60560030148, 1.kvartāla 2. nogabala cirsmas ar kopējo 

platību 0,51 ha un stumbra krāju 84,56 m
3
 pārdošanu elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt cirsmas nosacīto cenu 800 EUR (astoņi simti euro) saskaņā ar sertificēta 

vērtētāja novērtējumu. /Pielikumā/ 

3. Apstiprināt izsolē pārdodamās cirsmas zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

Nr.60560030148, 1.kvartāla 2. nogabala elektroniskās izsoles noteikumus. /Pielikumā/ 

4. Izveidot cirsmas izsoles komisiju sekojošā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

Edgars TJARVE – pašvaldības izpilddirektors; 

Komisijas locekļi: 

Jānis STIKUTS – juriskonsults; 

Jolanta PAULIŅA – nodokļu administratore. 

5. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Dagdas novada pašvaldības mājas lapā 

www.dagda.lv, publicējams Dagdas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā 

izdevumā “Dagdas Novada Ziņas”, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 2 lappusēm. 

 

 

22. § 

Par speciālās atļaujas komercdarbībai zvejniecībā Olovecas ezerā 

izsniegšanu IK VICTORIA.K 

/Ziņo K.Azina/ 

 

Dagdas novada pašvaldībā ir saņemts IK VICTORIA.K, reģ.Nr. 42402019468, 

juridiskā adrese Rēzekne, Kosmonautu iela 12/1 - 41, LV-4604, 2021.gada 5.marta 

iesniegums par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā Olovecas ezerā 

izsniegšanu, ar vēlamo tīklu garumu 400 metri. 

Izvērtējot lietderības apsvērumus un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 6.panta pirmās daļas 2.punktu, 

7.panta otro daļu, 08.09.2009. Ministru Kabineta noteikumu Nr.1015 „Kārtība, kādā 

izsniedz speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu 

par speciālās atļaujas (licences) izsniegšanu” 2.2.apakšpunktu, 4., 7., 9. punktu, 

19.4.apakšpunktu, 21., 23.punktu, ņemot vērā 11.08.2009. Ministru Kabineta noteikumu 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 13., 69., 71.punktu, 

atklāti balsojot: ar 8 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols Viškurs, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Pēteris Tukišs, Sandra Viškure, Vija Nipere), "Pret" – nav, 



"Atturas" – 6 (Aivars Plotka, Juris Kavuns, Olga Golube, Raimonds Nipers, Raitis Azins, 

Viktors Krūmiņš), Dagdas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izsniegt IK VICTORIA.K, reģ.Nr. 42402019468, juridiskā adrese: Rēzekne, 

Kosmonautu iela 12/1 - 41, LV-4604, speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai 

zvejniecībā Olovecas ezerā, piešķirot zvejas tīklu limitu 120 metri. 

2. Noteikt šī lēmuma 1.punktā minētās speciālās atļaujas (licences) derīguma termiņu no 

2021.gada 1.maija līdz 2026.gada 30.aprīlim. 

3. Noteikt pienākumu IK VICTORIA.K samaksāt valsts nodevu par atļauju (licenci) 

komercdarbībai zvejniecībā Olovecas ezerā 14,23 EUR (četrpadsmit euro un 23 centi) 

apmērā Dagdas novada pašvaldības budžetā pirms šīs atļaujas (licences) saņemšanas. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Dagdas novada pašvaldības vides inženieris. 

5. Lēmuma norakstu nosūtīt IK VICTORIA.K. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 2 lappusēm. 

 

 

23. § 

Par speciālās atļaujas komercdarbībai zvejniecībā Olovecas ezerā  

izsniegšanu ZS “PINTI” 

/Ziņo K.Azina/ 

 

Dagdas novada pašvaldībā ir saņemts Zemnieku saimniecības "PINTI", reģ.Nr. 

45901001631, juridiskā adrese: Dagdas nov., Andrupenes pag., Grabova, 2021.gada 

17.marta iesniegums par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā Olovecas 

ezerā izsniegšanu, ar vēlamo tīklu garumu 300 metri. 

Izvērtējot lietderības apsvērumus un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 6.panta pirmās daļas 2.punktu, 

7.panta otro daļu, 08.09.2009. Ministru Kabineta noteikumu Nr.1015 „Kārtība, kādā 

izsniedz speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu 

par speciālās atļaujas (licences) izsniegšanu” 2.2.apakšpunktu, 4., 7., 9. punktu, 

19.4.apakšpunktu, 21., 23.punktu, ņemot vērā 11.08.2009. Ministru Kabineta noteikumu 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 13., 69., 71.punktu,   

atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols 

Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 4 (Aivars Plotka, 

Juris Kavuns, Olga Golube, Viktors Krūmiņš), Dagdas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izsniegt Zemnieku saimniecībai "PINTI", reģ.Nr. 45901001631, juridiskā adrese: 

Dagdas nov., Andrupenes pag., Grabova, speciālo atļauju komercdarbībai zvejniecībā 

Olovecas ezerā, piešķirot zvejas tīklu limitu 120 metri. 

2. Noteikt šī lēmuma 1.punktā minētās speciālās atļaujas (licences) derīguma termiņu no 

2021.gada 1.maija līdz 2026.gada 30.aprīlim. 

3. Noteikt pienākumu Zemnieku saimniecībai "PINTI" samaksāt valsts nodevu par atļauju 

(licenci) komercdarbībai zvejniecībā Olovecas ezerā 14,23 EUR (četrpadsmit euro un 

23 centi) apmērā Dagdas novada pašvaldības budžetā pirms šīs atļaujas saņemšanas. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Dagdas novada pašvaldības vides inženieris. 

5. Lēmuma norakstu nosūtīt Zemnieku saimniecībai "PINTI". 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā. 



Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 2 lappusēm. 

 

 

24. § 

Par speciālās atļaujas komercdarbībai zvejniecībā Olovecas ezerā  

Izsniegšanu ZS “BRĪVERI” 

/Ziņo K.Azina/ 

 

Dagdas novada pašvaldībā ir saņemts Zemnieku saimniecība "BRĪVERI", reģ.Nr. 

55901001811, juridiskā adrese Dagdas nov., Andrupenes pag., Brīveri, 2021.gada 17.marta 

iesniegums par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā Olovecas ezerā 

izsniegšanu, ar vēlamo tīklu garumu 400 metri. 

Izvērtējot lietderības apsvērumus un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 6.panta pirmās daļas 2.punktu, 

7.panta otro daļu, 08.09.2009. Ministru Kabineta noteikumu Nr.1015 „Kārtība, kādā 

izsniedz speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu 

par speciālās atļaujas (licences) izsniegšanu” 2.2.apakšpunktu, 4., 7., 9. punktu, 

19.4.apakšpunktu, 21., 23.punktu, ņemot vērā 11.08.2009. Ministru Kabineta noteikumu 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 13., 69., 71.punktu,   

atklāti balsojot: ar 11 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols 

Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 4 (Aivars Plotka, 

Juris Kavuns, Olga Golube, Viktors Krūmiņš), Dagdas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izsniegt Zemnieku saimniecībai "BRĪVERI", reģ.Nr. 55901001811, juridiskā adrese: 

Dagdas nov., Andrupenes pag., Brīveri, speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai 

zvejniecībā Olovecas ezerā, piešķirot zvejas tīklu limitu 120 metri. 

2. Noteikt šī lēmuma 1.punktā minētās speciālās atļaujas (licences) derīguma termiņu no 

2021.gada 1.maija līdz 2026.gada 30.aprīlim. 

3. Noteikt pienākumu Zemnieku saimniecībai "BRĪVERI" samaksāt valsts nodevu par 

atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā Olovecas ezerā 14,23 EUR (četrpadsmit 

euro un 23 centi) apmērā Dagdas novada pašvaldības budžetā pirms šīs atļaujas 

(licences) saņemšanas. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Dagdas novada pašvaldības vides inženieris. 

5. Lēmuma norakstu nosūtīt Zemnieku saimniecībai "BRĪVERI". 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 2 lappusēm. 

 

 

25. § 

Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā 

/Ziņo S.Viškure/ 

 

Sakarā ar Aivara Klismeta 30.03.2021. iesniegumu ar lūgumu atbrīvot no 

Iepirkumu komisijas locekļa amata, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 61.pantu, 

un saskaņā ar Dagdas novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikuma 9.punktu, 

atklāti balsojot:  ar 14 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, nepiedalās – 1 (R.Azins), Dagdas novada dome NOLEMJ: 



 

1. Atbrīvot Aivaru KLISMETU no Iepirkumu komisijas locekļa amata ar 2021.gada 

30.aprīli. 

2. Ievēlēt Kristīni AZINU Iepirkumu komisijas sastāvā ar 2021.gada 1.maiju. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

26. § 

Par izmaiņām Administratīvās komisijas sastāvā 

/Ziņo S.Viškure/ 

 

Sakarā ar Aivara Klismeta 30.03.2021. iesniegumu ar lūgumu atbrīvot no 

Administratīvās komisijas locekļa amata, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

61.pantu un saskaņā ar Dagdas novada pašvaldības Administratīvās komisijas nolikuma 

1.punktu,  

atklāti balsojot:  ar 15 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Atbrīvot Aivaru KLISMETU no Administratīvās komisijas locekļa amata ar 2021.gada 

30.aprīli. 

2. Ievēlēt Olgu GEKIŠU Administratīvās komisijas sastāvā ar 2021.gada 1.maiju. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

27. § 

Par izmaiņām Zemes komisijas sastāvā 

/Ziņo S.Viškure/ 

 

 

Sakarā ar Aivara Klismeta 30.03.2021. iesniegumu ar lūgumu atbrīvot no Zemes 

komisijas locekļa amata, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 61.pantu, un saskaņā 

ar Dagdas novada pašvaldības Zemes komisijas nolikuma 2.punktu, 

atklāti balsojot:  ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 1 (Raimonds Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Atbrīvot Aivaru KLISMETU no Zemes komisijas locekļa amata ar 2021.gada 30.aprīli. 

2. Ievēlēt Ēriku ČAPLINSKI Zemes komisijas sastāvā ar 2021.gada 1.maiju. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

28. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu 

/Ziņo R.Azins/ 

 

Saskaņā ar Dzīvokļa jautājumu komisijas 2021.gada 20.aprīļa lēmumiem par 

dzīvojamās telpas īres līgumu pagarināšanu, pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 

2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 



risināšanā Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot:  ar 15 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu uz pašvaldības dzīvokli personām saskaņā 

ar sarakstu: 

 

Nr. 

p.k. 

Īrnieka vārds, uzvārds Dzīvokļa adrese  Termiņš  

1. XX xxx, Ezernieki uz 2 gadiem 

2. XX xxx, Aleksandrova uz 1 gadu 

3. XX xxx, Konstantinova uz 1 gadu 

4. XX xxx, Konstantinova uz 1 gadu 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 4 lapām. 

 

 

29. § 

Par zemes nomas pirmtiesību pagarināšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatot zemes nomnieku iesniegumus un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas  3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 15.augusta 

noteikumiem Nr.644 "Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšana kārtību", 

atklāti balsojot:  ar 15 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Pagarināt zemes nomas pirmtiesības līdz 01.05.2031. sekojošiem zemes 

nomniekiem uz šādām pašvaldībai piekrītošām zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija  

Iznomātās zemes vienības 

kadastra apzīmējums, platība 

1. XX Konstantiovas pagasts -   60760040125 – 2,0 ha 

-   60760040220 – 0,91 ha  

2. XX Andrupenes pagasts - 60420060127 – 1,7 ha  

- 60420060128 – 0,4 ha  

3. XX Andrupenes pagasts -   60420060099 – 4,1 ha  

4. XX Dagdas pagasts -   60540050201 – 0,12 ha  

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 4  lapām. 

 

 

30. § 

Par apbūvētās zemes nomas tiesību piešķiršanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 



 

XX  Svariņu pagastā 

 

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 22.03.2021. Nr.3-1.11.5/21/279),  konstatēts: 

- uz pašvaldībai piederošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60900040022, 

atbilstoši 20.09.1988. mantojuma apliecībai Nr.3-1854, atrodas XX tiesiskajā valdījumā 

esoša dzīvojamā māja ar saimniecības ēkām, kadastra apzīmējumi 60900040022001, 

60900040022002, 60900040022003 un 60900040022004.  

2018.gada 19.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 7.punktā noteikts, ka “Apbūvētu 

zemesgabalu iznomā tikai uz tā esošās būves īpašniekam, tiesiskajam valdītājam vai 

lietotājam, ja citos normatīvajos aktos nav noteikts citādi.” 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 7. un 17.punktu, 

atklāti balsojot:  ar 14 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt XX zemes nomas tiesības uz 6 gadiem - līdz 01.05.2027. uz pašvaldībai 

piederošo apbūvēto zemes vienību 12,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60900040022, Svariņu pagastā. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR 

(plus PVN) gadā par zemesgabalu. 

3. Pilnvarot Svariņu pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt zemes nomas līgumu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

31. § 

Par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Izskatot iesniegumus par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 28. un 30.4 punktu, 

atklāti balsojot:  ar 15 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

 Piešķirt zemes nomas tiesības uz 6 gadiem – līdz 01.05.2027. sekojošām 

personām uz šādām  pašvaldībai piekrītošām neapbūvētām zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Iznomātā platība, iznomātās zemes 

vienības kadastra apzīmējums  

1. XX Bērziņu pagasts - 1,7 ha – 60500040183 (LIZ daļa) 



2. XX Bērziņu pagasts - 0,7 ha – 60500040247  

3. XX Konstantinovas pagasts - 2,1 ha – 60760020080 (LIZ daļa) 

4. XX Konstantinovas pagasts - 0,38 ha – 60760020052 (LIZ daļa) 

5. XX Šķaunes pagasts - 1,4 ha – 60920040018 (LIZ daļa) 

- 1,9 ha – 60920040026 (LIZ daļa) 

- 3,6 ha – 60920040123  

6. XX Ezernieku pagasts - 2,3 ha – 60560040269  

7. XX Ezernieku pagasts - 0,3 ha – 60560020208 (LIZ daļa) 

- 0,3 ha – 60560030044  

8. XX Andzeļu pagasts - 2,3 ha – 60440060131 (LIZ daļa) 

9. XX Šķaunes pagasts - 3,0 ha – 60920040071 (LIZ daļa) 

10. XX Ķepovas pagasts - 2,1 ha – 60800030028 (LIZ daļa) 

- 0,45 ha – 60800030071  

- 1,7 ha – 60800050053 (LIZ daļa) 

11. XX Bērziņu pagasts - 0,35 ha – 60500040144  

- 0,3 ha – 60500040414  

- 0,6 ha – 60500040365 (LIZ daļa) 

- 0,3 ha – 60500040416  

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz  11 lapām. 

 

 

32. § 

Par neapbūvētās zemes nomas tiesību pagarināšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Izskatot iesniegumus par nomas tiesību pagarināšanu uz pašvaldībai piekrītošām 

zemes vienībām lauksaimnieciskām vajadzībām, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumiem Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi”, 28., 29., 29.8. un 30.4.punktam, 

atklāti balsojot:  ar 15 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

 Pagarināt zemes nomas tiesības uz 6 gadiem – līdz 01.05.2027. – sekojošām 

personām uz šādām  pašvaldībai piekrītošām neapbūvētām zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Iznomātā platība, iznomātās zemes 

vienības kadastra apzīmējums  

1. XX Svariņu pagasts - 1,0 ha – 60900020055 

2. XX Ķepovas pagasts - 3,5 ha – 60500050035 (LIZ daļa) 

- 3,8 ha – 60500040185 (LIZ daļa) 

- 2,7 ha – 60500040397 (LIZ daļa) 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 2 lapām. 

 

 



33. § 

Par zemes apakšnomu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatījusi iesniegumus par atļauju nodot apakšnomā citai personai no pašvaldības 

nomātos zemes gabalus un pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

atklāti balsojot:  ar 15 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Atļaut pašvaldības zemes pirmreizējās nomas tiesību izmantotājiem nodot 

apakšnomā citai personai no pašvaldības nomātos šādus zemes gabalus:  

 

Nr. 

p.k. 

Administratīvā 

teritorija 

Apakšnomā nododamās  zemes 

vienības kadastra apzīmējums 

Apakšnomas 

termiņš 

1. Andzeļu pagasts 60440020059, 60440020060 līdz 31.12.2034. 

2. Andrupenes pagasts 60420070077, 60420070156, 

 60420110048 

līdz 01.09.2030. 

 

3. Svariņu pagasts 60900010199 līdz 01.05.2029. 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz  3 lapām. 

 

 

34. § 

Par noslēgtā lauku apvidus zemes nomas līguma pārslēgšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

ar XX Dagdas pagastā 

 

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 31.03.2021. Nr.3-1.11.5/21/306) par iepriekš 

noslēgtā zemes nomas līguma pārslēgšanu uz viņas vārda, konstatēts: 

- 01.01.2014. tika noslēgts lauku apvidus zemes nomas līgums ar XX par pašvaldībai 

piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60540050092 iznomāšanu; 

- XX miris 28.02.2021.; 

-  XX norāda, ka ir uzsākusi mantojuma tiesību kārtošanu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot:  ar 15 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Pārslēgt lauku apvidus zemes nomas līgumu uz pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 

4,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60540050092, piešķirot zemes nomas tiesības uz 

1 gadu XX. 

2. Saglabāt iepriekš noteiktos zemes nomas līguma nosacījumus. 

3. Pilnvarot Dagdas novada domes izpilddirektoru noslēgt zemes nomas līgumu. 

4. Līgumu pārskatīt atkarībā no iesniegtās mantojuma tiesību apliecības. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 



 

 

35. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

  

 Izskatījusi iesniegumus ar lūgumu pārtraukt zemes nomas tiesības uz pašvaldībai 

piekrītošām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas  3.punktu,  

atklāti balsojot:  ar 15 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

 Izbeigt zemes nomas tiesības ar 01.05.2021. uz pašvaldībai piekrītošām zemes 

vienībām šādām personām: 

 

Nr. 

p.k. 

Nomnieks Administratīvā teritorija Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 

1. XX Andrupenes pagasta 60420070160 

2. XX Dagdas pagasts 60540030065, 60540030147, 

60540030148, 60540050106, 

60540050158, 60540050084, 

60540050208, 60540050223 

3. XX Svariņu pagasts 60900010343 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām. 

 

 

36. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

nekustamā īpašuma “XX” sadalei Dagdas pagastā 

 

    Izskatot SIA "A-J Energobūve" valdes locekļa XX iesniegumu (reģistrēts 

31.03.2021. Nr.3-1.11.5/21/305)  par nekustamā īpašuma sadali un zemes ierīcības 

projekta izstrādi, konstatēts: 

- zemes īpašnieks lūdz sniegt pašvaldības atļauju nekustamā īpašuma „XX” sastāvā 

esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu xxx sadalei 2 atsevišķās zemes vienībās, 

ar mērķi atdalīt mežsaimniecībā izmantojamo zemes gabalu 3 ha platībā; 

- plānotie zemes lietošanas mērķi: atdalītajam zemes gabalam - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201), un pēc atdalīšanas atlikušajam 

zemes gabalam - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 

0101). 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 02.08.2016.gada 2.augusta  noteikumiem Nr.505 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

atklāti balsojot:  ar 15 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 



1. Piekrist nekustamā īpašuma „XX”, kadastra Nr.xxx, Dagdas novada Dagdas pagastā 

sadalei. 

2. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

60540010038 sadalei, izveidojot divus (2) patstāvīgus zemes gabalus 3,0 ha un 14,4 ha 

platībās (vairāk vai mazāk, cik izrādīsies pēc kadastrālās uzmērīšanas), atbilstoši 

iesniegtajam grafiskajam pielikumam,  precizēt zemes lietošanas tiesību 

apgrūtinājumus. 

3. Izsniegt projekta izstrādes nosacījumus. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

37. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatot SIA “Ametrs” apstiprināšanai iesniegtos zemes ierīcības projektus, 

pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta 2.daļu un atbilstoši Ministru kabineta 

2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 26. 

un 28.punktam, kā arī pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 

11.panta 3.daļu, 

atklāti balsojot:  ar 14 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols 

Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris Tukišs, 

Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors 

Stikuts), "Pret" – 1 (Aivars Plotka), "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt izstrādātos zemes ierīcības projektus šādiem nekustamajiem īpašumiem: 

 

Nr. 

p.k. 

ZIP 

izstrādātājs 

Īpašuma nosaukums/ 

sadalāmā zemes vienība 

 

Zemes vienība pēc sadales 

( kadastra apzīmējums, platība,  

lietošanas mērķis, nosaukums) 

1. SIA 

“Ametrs” 

XX 

xxx 

xxx– 2,75 ha, lauksaimniecība  

XX 

XX 

xxx 

xxx – 1,15 ha, lauksaimniecība 

XX 

2. SIA 

“Ametrs” 

XX 

xxx 

 xxx 

 

xxx – 18,16 ha, lauksaimniecība 

xxx – 0,0235 ha,  

xxx – 0,0132 ha, 

xxx – 0,0882 ha, 

xxx – 0,0219 ha, 

xxx – 0,1524 ha, 

valsts aizsardzības nozīmes objekts 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 2  lapām. 

 

 

38. § 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes gabalu apvienošanu Dagdas pagastā 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Konstatēts, ka saskaņā ar NĪVKIS datiem: 

- pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60540050084, platība 



sastāda 7,66 ha, un ar kadastra apzīmējumu 60540050208, platība sastāda 3,5 ha, 

atrodas nekustamā īpašuma “Līnīši”, kadastra Nr.6054 005 0216, sastāvā; 

- zemes gabali nav kadastrāli uzmērīti un dabā savstarpēji robežojas. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu un  Ministru 

kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. 

punktu, 

atklāti balsojot:  ar 14 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" 

– 1 (Juris Kavuns), "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apvienot vienas zemes vienības sastāvā blakusesošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem 60540050084 un 60540050208, noteikt platību jaunizveidotai zemes 

vienībai: 11,16 ha (vairāk vai mazāk, cik  izrādīsies pēc kadastrālās uzmērīšanas).  

2. Jaunizveidotai zemes vienībai 11,16 ha platībā, piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Jaunizveidoto zemes vienību 11,16 ha platībā saglabāt nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.6054 005 0216  sastāvā. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

39. § 

Par zemes nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

  Atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 32. un 43. punktam, Dagdas novada 

pašvaldības noteikumiem “Par Dagdas novada pašvaldības īpašumā, valdījumā vai zemes 

reformas laikā rīcībā esošu neapbūvētu zemes gabalu iznomāšanu”,  

atklāti balsojot:  ar 15 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

  Apstiprināt 2021.gada 14.aprīļa zemes nomas tiesību izsoles rezultātus un piešķirt 

zemes nomas tiesības no 01.05.2021. līdz 30.04.2027. uz šādiem pašvaldībai piekrītošiem 

zemes gabaliem: 

 

Nr. 

p.k. 

Nomnieks Iznomātās zemes vienības kadastra 

apzīmējums, platība 

Nomas maksa 

gadā 

EUR (plus PVN) 

1. XX 60760040355 – 1,7 ha (LIZ daļa) 105,47 

2. XX 60560090100 – 3,0 ha (LIZ daļa) 183,48 

3. XX 60900050120 – 2,3 ha (LIZ daļa) 144,17 

4. XX 60900020036 – 4,2 ha  260,87 

5. XX 60900020057 – 4,3 ha  291,49 

6. XX 60560090113 – 2,1 ha (LIZ daļa) 127,94 



7. XX 60540030012 – 2,8 ha (LIZ daļa) 172,25 

8. XX 60540040222 – 1,3 ha (LIZ daļa) 83,01 

9. XX 60540050095 – 1,3 ha (LIZ daļa) 83,01 

10. XX 60540050187 – 3,2 ha (LIZ daļa)  199,71 

11. XX 60540040230 – 2,0 ha (LIZ daļa) 122,32 

12. XX 60540050102 – 5,2 ha (LIZ daļa) 322,03 

13. XX 60540050053 – 2,9 ha  927,86 

14. XX 60540050083 – 1,7 ha (LIZ daļa) 395,47 

15. XX 60540050191 – 2,8 ha (LIZ daļa) 172,25 

16. XX 60540050050 – 2,0 ha (LIZ daļa) 612,32 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 16 lapām. 

 

 

 

 

40. § 

Par nosaukuma maiņu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

  Saņemts XX iesniegums (23.03.2021., Nr.3-1.11.5/21/284) par nosaukuma maiņu 

īpašumam ar kadastra Nr.xxx Konstantinovas pagastā.  

  Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 14.panta 2.daļu 
un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot:  ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis 

Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" – 1 (Juris 

Kavuns), "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. xxx, sastāvošam no zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu xxx, mainīt nosaukumu no XXX uz: “XX”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

41. § 

Par lēmuma atcelšanu 

/Ziņo V.Masjks/ 

 

Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 15.04.2021. Nr.3-1.11.5/21/350) par atteikšanos 

slēgt zemes nomas līgumu, konstatēts: 

- ar Dagdas novada domes 25.03.2021. lēmumu XX tika piešķirtas zemes nomas tiesības 

uz lauksaimniecībā izmantojamo daļu 1,4 ha no pašvaldībai piekrītošās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 60560040297 Ezernieku pagastā; 

- XX paziņo, ka nevēlas slēgt zemes nomas līgumu. 



 Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 84, 86.panta 2.daļas 1.punktu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 33. punktu, 

atklāti balsojot:  ar 14 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, Viktors Stikuts), "Pret" 

– nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Atcelt Dagdas novada domes 25.03.2021. lēmuma (protokols Nr.4, 19.§) “Par  nomas 

tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi” 19.4.punktu XX Ezernieku pagastā. 

2. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60560040297 lauksaimniecībā izmantojamo 

daļu 1,4 ha platībā iekļaut iznomāšanai piedāvāto pašvaldības zemju sarakstā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

42. § 

Par savstarpēju robežu grozīšanu Dagdas pagastā 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 15.04.2021. Nr.3-1.11.5/21/353) par robežu 

grozīšanu un zemes vienību ar kadastra apzīmējumu xxx un xxx apvienošanu, konstatēts: 

  Saskaņā ar NĪVKI sistēmas datiem: 

 zemes vienība 5,3 ha ar kadastra apzīmējumu xxx un  zemes vienība 2,2 ha ar kadastra 

apzīmējumu xxx atrodas nekustamā īpašuma “XX”, kadastra Nr. xxx, sastāvā un ir 

zeme, par kuru pieņemti zemes komisijas atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu; 

 zemes vienība 1,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60540030147 un zemes vienība 

2,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60540030148, atrodas nekustamā īpašuma, 

kadastra Nr. 6054 003 0147, sastāvā, atbilstoši Dagdas novada pašvaldības 18.09.2008. 

lēmumam zemes vienības tika ieskaitītas zemes reformas pabeigšanai.  

  Dabā zemes vienības savstarpēji robežojas un nav kadastrāli uzmērītas . 

  Iesniedzējā XX lūdz apvienot mantojamo zemes platību vienā zemes gabalā, 

pārkārtojot savstarpējas robežas. 

  Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta 6.daļu, uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, un pamatojoties uz Ministru kabineta  

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.7. un 18. punktu, 

atklāti balsojot:  ar 15 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 60540030147 un 60540030148, 

piekrīt pašvaldībai. 

2. Apvienot un grozīt robežas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 60540030068, 

60540030148 un 60540030149, noteikt platību jaunizveidotai zemes vienībai - 8,7 ha 

(vairāk vai mazāk, cik  izrādīsies pēc kadastrālās uzmērīšanas). 

3. Apvienot un grozīt robežas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 60540030068, 

60540030148 un 60540030147, noteikt platību jaunizveidotai zemes vienībai - 2,5 ha 



(vairāk vai mazāk, cik  izrādīsies pēc kadastrālās uzmērīšanas). 

4. Jaunizveidoto zemes vienību 8,7 ha platībā saglabāt nekustamā īpašuma “XX”, 

kadastra Nr. xxx, sastāvā.  

5. Jaunizveidoto zemes vienību 2,5 ha platībā saglabāt nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.xxx sastāvā.  

6. Jaunizveidotai zemes vienībai 8,7 ha platībā piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

7. Jaunizveidotai zemes vienībai 2,5 ha platībā piešķirt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

8. Jaunizveidotām  zemes vienībām apstiprināt robežas un zemes lietošanas veidu 

sadalījumu apbilstoši grafiskajiem pielikumiem. 

9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas 

Pielikumā: Zemes robežu shēmas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

43. § 

Par neiznomāto zemes gabalu saraksta apstiprināšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

  Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 33. punktu un Zemes 

pārvaldības likuma 17.pantu,  

atklāti balsojot:  ar 15 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Juris Kavuns, Olga Golube, Pēteris 

Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Krūmiņš, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt neiznomātu, pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto 

zemes gabalu sarakstu, kuri tiek piedāvāti zemes nomas tiesību iegūšanai. (Saraksts 

pielikumā) 

2. Noteikt, ka iesniegumi zemes nomas tiesību iegūšanai iesniedzami līdz 14.05.2021. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:20. 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                      S.Viškure 

 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                             M.Badūne                                                                      

 

 
Protokols parakstīts 2021.gada 26.aprīlī 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 
Dagdā 

 

2021.gada 22.aprīlī                                                                                                                           Nr. 2021/ 3 

                         (protokols Nr. 5, 4.§) 

 

Grozījumi  

Dagdas novada pašvaldības 2019.gada 31.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.2019/9 „Par materiālo atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem 

bērniem pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem  

Dagdas novadā” 
 

Izdoti saskaņā ar Ministru kabineta 15.11.2005.noteikumu Nr.857 “Noteikumi 

 par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, 

 kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 

 22., 27., 30., 31., 31.1 punktu, Ministru kabineta 26.06.2018. noteikumu Nr.354  

“Audžuģimenes noteikumi” 78.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu 

 

 

1. Izdarīt Dagdas novada pašvaldības 2019.gada 31.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.2019/9 „Par materiālo atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem 

pēc pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem Dagdas novadā” 

(turpmāk - Noteikumi) grozījumus: 

1.1.Aizstāt Noteikumu 11.punkta tekstā vārdus ,,divkāršā Ministru kabineta  noteiktā 

minimālo uzturlīdzekļu apmērā’’ ar vārdiem un skaitli ,,EUR 258,00 apmērā’’; 

1.2. Aizstāt Noteikumu 20.punkta tekstā vārdus un skaitļus ,,divu sociālā 

nodrošinājuma pabalstu apmērā vai personai ar invaliditāti kopš bērnības  EUR 

213,44 apmērā” ar vārdiem un skaitļiem ,,EUR 218,00 apmērā vai personai ar 

invaliditāti kopš bērnības EUR 327,00 apmērā”; 

1.3. Aizstāt Noteikumu 21.punkta tekstā skaitli ,,249,71” ar skaitli ,,820,05”; 

1.4. Aizstāt Noteikumu 22.punkta tekstā vārdus un skaitļus ,,valsts sociālā 

nodrošinājuma pabalsta apmērā vai personai ar invaliditāti kopš  bērnības  EUR 

106,72 apmērā mēnesī” ar vārdiem un skaitļiem ,,EUR 109,00 apmērā vai 

personai ar invaliditāti kopš bērnības EUR 163,00 apmērā”.  

2. Noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas Dagdas novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Dagdas Novada Ziņas”. 

 

Dagdas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja vietniece                                                                           S.Viškure 

 

 

 



Paskaidrojuma raksts 

Grozījumiem Dagdas novada pašvaldības 2019.gada 31.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.2019/9 „Par materiālo atbalstu bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem pēc 

pilngadības sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem Dagdas novadā” 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

2021. gada 1. janvāri stājās spējā grozījumi Ministru kabineta 

2005. gada 15. novembra noteikumos Nr. 857 "Noteikumi par 

sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē" (turpmāk - 

Noteikumi Nr. 857), kas būtiski palielina sociālās garantijas, tai 

skaitā pabalstu apmēru bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušiem bērniem. 

 

2. Īss projekta satura izklāsts Nepieciešams grozīt saistošos noteikumus, lai tie atbilstu ārējam 

regulējumam. Ar grozījumiem dome nosaka, ka sociālas 

garantijas bārenim un bez vecāku gādības palikušam bērnam, 
kurš atrodas ārpusģimenes aprūpē, tiks nodrošinātas Noteikumos 

Nr. 857 noteiktajā apmērā un mājokļa pabalsta apmērs tiks 

aprēķināts pamatojoties uz Ministru kabineta 2020. gada 17. 

decembra noteikumu Nr. 809 "Noteikumi par mājsaimniecības 

materiālās situācijas izvērtēšanu un sociālās palīdzības 

saņemšanu" 3. pielikumu "Mājokļa pabalsta aprēķināšanai 

izmantojamās izdevumu pozīciju minimālās normas. 

 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Izmaiņas saistošajos noteikumos ietekmē pašvaldības budžeta 

līdzekļus, palielinās pabalstam nepieciešamā summa. 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Saistošie noteikumi šo jomu neskar. 

5. Informācija par administratīvajām 

procedūrām 

5.1. Institūcija, kurā privātpersona var vērsties Noteikumu 

piemērošanā, ir Sociālais dienests. 

5.2. Noteikumu projekts neskar administratīvās procedūras un 

nemaina privātpersonu veicamo darbību līdzšinējo kārtību. 

 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Konsultācijas nav notikušas. 

 

 

Dagdas novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja vietniece                                                                           S.Viškure 

 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/319717-noteikumi-par-majsaimniecibas-materialas-situacijas-izvertesanu-un-socialas-palidzibas-sanemsanu
https://likumi.lv/ta/id/319717-noteikumi-par-majsaimniecibas-materialas-situacijas-izvertesanu-un-socialas-palidzibas-sanemsanu
https://likumi.lv/ta/id/319717-noteikumi-par-majsaimniecibas-materialas-situacijas-izvertesanu-un-socialas-palidzibas-sanemsanu
https://likumi.lv/ta/id/319717-noteikumi-par-majsaimniecibas-materialas-situacijas-izvertesanu-un-socialas-palidzibas-sanemsanu#piel3


      APSTIPRINĀTS

      Dagdas novada pašvaldības domes 

      2021. gada 22. aprīļa sēdē

      (prot. Nr.5, 5.§)

 

Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret 

gada plānu 

(2./1.)

A B 1 2 3

I. KOPĀ IEŅĒMUMI 10 593 777 3 053 874 28,83

1.0 Nodokļu ieņēmumi 2 500 000 756 819 30,27

1.0.0.0. Ienākuma nodokļi 2 052 638 496 805 24,20

1.1
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa un solidaritātes 

nodokļa
2 052 638 496 805 24,20

1.1.0.0. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 2 052 638 496 805 24,20

1.1.1.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2 052 638 496 805 24,20

1.1.1.2.
Pašvaldības budžeta ieņēmumos saņemtais iedzīvotāju 

ienākuma nodoklis no Valsts kases sadales konta
2 052 638 496 805 24,20

1.4 Īpašuma nodokļi 443 362 258 839 58,38

4.0.0.0. Īpašuma nodokļi 443 362 258 839 58,38

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 443 362 258 839 58,38

4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 396 000 234 207 59,14

4.1.1.1.
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi
366 000 208 835 57,06

4.1.1.2.
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu 

parādi
30 000 25 372 84,57

4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 25 362 12 047 47,50

4.1.2.1.
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada 

maksājumi
23 211 10 750 46,31

4.1.2.2.
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par 

iepriekšējiem gadiem
2 151 1 297 60,30

4.1.3.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 22 000 12 585 57,20

4.1.3.1.
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi
20 000 11 199 56,00

4.1.3.2.
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par 

iepriekšējiem gadiem
2 000 1 386 69,30

5.0.0.0. Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 4 000 1 175 29,38

1.9 Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 4 000 1 175 29,38

5.5.0.0. Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 4 000 1 175 29,38

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 4 000 1 175 29,38

5.5.3.1.
Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un vides 

piesārņošanu
4 000 1 175 29,38

2.0 Nenodokļu ieņēmumi 270 000 115 054 42,61

8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 10 000 0 0,00

8.3.0.0.
Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) 

kapitāla izmantošanas)
10 000 0 0,00

9.0.0.0. Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 6 000 1 458 24,30

9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 5 000 1 296 25,92

9.4.2.0.
Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu 

bāriņtiesās
0 1 079 0,00

   Dagdas novada pašvaldības

    Pārskats par pamatbudžeta izpildi (konsolidēts)

  uz 01.04.2021.

Dagdas novads 2021, Marts



Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret 

gada plānu 

(2./1.)

A B 1 2 3

9.4.5.0.

Valsts nodevas par laulības reģistrāciju, civilstāvokļa akta 

reģistra ieraksta aktualizēšanu vai atjaunošanu un atkārtotas 

civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecības izsniegšanu

0 98 0,00

9.4.9.0. Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 0 119 0,00

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas 1 000 162 16,20

9.5.1.4. Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 0 162 0,00

10.0.0.0. Naudas sodi un sankcijas 1 000 83 8,30

10.1.0.0. Naudas sodi 0 83 0,00

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 0 83 0,00

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 3 000 6 093 203,10

12.2.0.0.
Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām
0 78 0,00

12.2.4.0.
Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas un zvejas 

tiesību nerūpnieciskas izmantošanas (makšķerēšanas kartes )
0 78 0,00

12.3.0.0. Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 6 015 0,00

12.3.9.0. Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 6 015 0,00

12.3.9.4.

Ieņēmumi no apdrošinātāja vai biedrības "Latvijas 

Transportlīdzekļu apdrošinātāju birojs" par atlīdzinātajiem 

izdevumiem

0 1 955 0,00

12.3.9.9.
Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš 

klasificēti šajā klasifikācijā
0 4 060 0,00

13.0.0.0.
Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas 

un no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas
250 000 107 420 42,97

13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 4 000 140 3,50

13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 245 000 107 280 43,79

13.4.0.0.
Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas
1 000 0 0,00

3.0 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 685 670 133 303 19,44

21.3.0.0.
Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi
685 370 133 303 19,45

21.3.5.0. Maksa par izglītības pakalpojumiem 70 000 14 143 20,20

21.3.5.2. Ieņēmumi no vecāku maksām 0 13 808 0,00

21.3.5.9. Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem 0 335 0,00

21.3.7.0.
Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas 

pakalpojumiem
200 31 15,50

21.3.7.9.
Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu un pārējiem 

kancelejas pakalpojumiem
0 31 0,00

21.3.8.0. Ieņēmumi par nomu un īri 71 570 9 360 13,08

21.3.8.1. Ieņēmumi par nedzīvojamā nekustamā īpašuma nomu 0 7 801 0,00

21.3.8.3. Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 0 180 0,00

21.3.8.4. Ieņēmumi par zemes nomu 0 1 379 0,00

21.3.9.0. Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem 543 600 109 769 20,19

21.3.9.1. Maksa par personu uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs 0 10 748 0,00

21.3.9.2.
Ieņēmumi no pacientu iemaksām un sniegtajiem rehabilitācijas 

un ārstniecības pakalpojumiem
0 51 938 0,00

21.3.9.4. Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem 0 39 563 0,00

21.3.9.9. Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 0 7 520 0,00

21.4.0.0.
Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi
300 0 0,00

4.0 Ārvalstu finanšu palīdzība 230 550 7 113 3,09

4.2 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 230 550 7 113 3,09

21.1.0.0. Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 230 550 7 113 3,09

21.1.5.0.
Ieņēmumi Eiropas strukturālo un investīciju fondu projektu un 

pasākumu īstenošanai
230 550 7 113 3,09

5.0 Transferti 6 907 557 2 041 585 29,56

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 6 337 557 1 813 815 28,62

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 6 337 557 1 813 815 28,62

Dagdas novads 2021, Marts



Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret 

gada plānu 

(2./1.)

A B 1 2 3

18.6.2.0. Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti 3 471 446 1 138 667 32,80

18.6.3.0.

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti 

Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

200 000 16 148 8,07

18.6.4.0.
Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda
2 666 111 659 000 24,72

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 570 000 227 770 39,96

19.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 570 000 227 770 39,96

II. KOPĀ IZDEVUMI 11 369 300 2 071 004 18,22

II.1 Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 11 369 300 2 071 004 18,22

01.000 Vispārējie valdības dienesti 1 085 000 237 876 21,92

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 110 000 19 619 17,84

04.000 Ekonomiskā darbība 82 000 16 291 19,87

05.000 Vides aizsardzība 30 000 0 0,00

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 2 570 000 323 059 12,57

07.000 Veselība 486 691 122 187 25,11

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 950 000 169 693 17,86

09.000 Izglītība 4 696 111 875 070 18,63

10.000 Sociālā aizsardzība 1 359 498 307 209 22,60

II.2 Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 11 369 300 2 071 004 18,22

1.0. Uzturēšanas izdevumi 9 792 800 2 046 960 20,90

1.1. Kārtējie izdevumi 9 161 800 1 873 644 20,45

1000 Atlīdzība 6 795 207 1 452 086 21,37

1100 Atalgojums 5 459 516 1 159 736 21,24

1110 Mēnešalga 0 1 082 499 0,00

1111 Deputātu mēnešalga 0 13 280 0,00

1112

Saeimas frakciju, komisiju un administrācijas darbinieku 

mēnešalga, pašvaldības domes komisiju un darba grupu 

locekļu (kas nav deputāti un pašvaldības darbinieki) 

mēnešalga

0 325 0,00

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga) 0 1 068 894 0,00

1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 0 73 925 0,00

1141 Piemaksa par nakts darbu 0 8 408 0,00

1142 Samaksa par virsstundu darbu un darbu svētku dienās 0 3 655 0,00

1145 Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās piemaksas 0 12 676 0,00

1147 Piemaksa par papildu darbu 0 20 919 0,00

1148 Prēmijas un naudas balvas 0 120 0,00

1149
Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, kas nav 

iepriekš klasificētas
0 28 147 0,00

1150
Atalgojums fiziskām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata
0 3 312 0,00

1200
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas
1 335 691 292 350 21,89

1210
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas
0 273 094 0,00

1220 Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi 0 19 256 0,00

1221

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem 

aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas

0 15 193 0,00

1223 Mācību maksas kompensācija 0 90 0,00

1228

Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina 

iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas

0 3 973 0,00

2000 Preces un pakalpojumi 2 366 593 421 558 17,81

2100
Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni
18 100 35 0,19

Dagdas novads 2021, Marts



Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret 

gada plānu 

(2./1.)

A B 1 2 3

2110
Iekšzemes mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni
0 35 0,00

2111 Dienas nauda 0 32 0,00

2112 Pārējie komandējumu un darba braucienu izdevumi 0 3 0,00

2200 Pakalpojumi 1 253 140 261 431 20,86

2210 Izdevumi par sakaru pakalpojumiem 0 6 881 0,00

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 0 131 334 0,00

2221 Izdevumi par siltumenerģiju 0 51 167 0,00

2222 Izdevumi par ūdensapgādi un kanalizāciju 0 4 544 0,00

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 0 64 686 0,00

2224

Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu no 

apdzīvotām vietām un teritorijām ārpus apdzīvotām vietām 

un atkritumu utilizāciju

0 7 772 0,00

2229 Izdevumi par pārējiem komunālajiem pakalpojumiem 0 3 165 0,00

2230 Dažādi pakalpojumi 0 25 094 0,00

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem 0 1 206 0,00

2234
Normatīvajos aktos noteiktie veselības un fiziskās 

sagatavotības pārbaudes izdevumi
0 2 694 0,00

2235 Izdevumi par saņemtajiem mācību pakalpojumiem 0 3 240 0,00

2236 Maksājumu pakalpojumi un komisijas 0 681 0,00

2239 Pārējie neklasificētie pakalpojumi 0 17 273 0,00

2240
Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu)
0 71 931 0,00

2241 Ēku, būvju un telpu būvdarbi 0 2 138 0,00

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 0 15 113 0,00

2243
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā 

apkalpošana
0 10 303 0,00

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana 0 9 088 0,00

2246 Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana 0 34 706 0,00

2247 Apdrošināšanas izdevumi 0 583 0,00

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 0 15 875 0,00

2260 Īre un noma 0 8 441 0,00

2262 Transportlīdzekļu noma 0 3 743 0,00

2263 Zemes noma 0 167 0,00

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 0 4 531 0,00

2270 Pārējie pakalpojumi 0 301 0,00

2271 Izdevumi, kas saistīti ar operatīvo darbību 0 142 0,00

2272 Izdevumi par tiesvedības darbiem 0 159 0,00

2280
Maksājumi par parāda apkalpošanu un komisijas maksas 

par izmantotajiem atvasinātajiem finanšu instrumentiem
0 1 574 0,00

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces 

un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
1 074 453 154 730 14,40

2310 Izdevumi par dažādām precēm un inventāru 0 27 275 0,00

2311 Biroja preces 0 11 876 0,00

2312 Inventārs 0 11 071 0,00

2314
Izdevumi par precēm iestādes sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai
0 4 328 0,00

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 0 24 997 0,00

2321 Kurināmais 0 24 0,00

2322 Degviela 0 24 327 0,00

2329 Pārējie enerģētiskie materiāli 0 646 0,00

2340
Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās 

ierīces, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana
0 17 024 0,00

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces 0 17 024 0,00

2350 Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 0 34 017 0,00

Dagdas novads 2021, Marts



Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret 

gada plānu 

(2./1.)

A B 1 2 3

2360
Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē un dienestā (amatā) 

esošo personu uzturēšana
0 48 180 0,00

2361 Mīkstais inventārs 0 92 0,00

2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi 0 117 0,00

2363 Ēdināšanas izdevumi 0 47 971 0,00

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 0 1 670 0,00

2390 Pārējās preces 0 1 567 0,00

2400 Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 7 350 103 1,40

2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 13 550 5 259 38,81

2510 Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu maksājumi 0 5 259 0,00

2515 Budžeta iestāžu dabas resursu nodokļa maksājumi 0 1 815 0,00

2519 Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas 0 3 444 0,00

1.2. Procentu izdevumi 3 000 829 27,63

4000 Procentu izdevumi 3 000 829 27,63

4300 Pārējie procentu maksājumi 3 000 829 27,63

4310 Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei 0 829 0,00

4311
Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei, izņemot 

valsts sociālās apdrošināšanas speciālo budžetu
0 829 0,00

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 528 000 140 676 26,64

3000 Subsīdijas un dotācijas 45 000 17 023 37,83

3200
Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām, 

nodibinājumiem un fiziskām personām
45 000 17 023 37,83

3260
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija komersantiem, 

biedrībām, nodibinājumiem un fiziskām personām
0 17 023 0,00

3263
Valsts un pašvaldību budžeta dotācija biedrībām un 

nodibinājumiem
0 17 023 0,00

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 483 000 123 653 25,60

6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 376 000 93 360 24,83

6240 Valsts un pašvaldību nodarbinātības pabalsti naudā 0 22 910 0,00

6242 Bezdarbnieka stipendija 0 22 910 0,00

6250 Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem naudā 0 14 643 0,00

6252 Pabalsti veselības aprūpei naudā 0 82 0,00

6253 Pabalsti ēdināšanai naudā 0 445 0,00

6255 Sociālās garantijas bāreņiem un audžuģimenēm naudā 0 13 956 0,00

6259 Pārējā sociālā palīdzība naudā 0 160 0,00

6260
Pabalsts garantētā minimālā ienākumu līmeņa 

nodrošināšanai naudā
0 41 952 0,00

6270 Dzīvokļa pabalsts naudā 0 3 636 0,00

6290 Valsts un pašvaldību budžeta maksājumi 0 10 219 0,00

6291 Stipendijas 0 600 0,00

6299
Pārējie klasifikācijā neminētie no valsts un pašvaldību 

budžeta veiktie maksājumi iedzīvotājiem naudā
0 9 619 0,00

6300 Sociālie pabalsti natūrā 16 000 1 293 8,08

6320 Pašvaldību sociālā palīdzība iedzīvotājiem natūrā 0 161 0,00

6322 Pabalsti ēdināšanai natūrā 0 5 0,00

6329 Pārējā sociālā palīdzība natūrā 0 156 0,00

6360 Dzīvokļa pabalsts natūrā 0 1 132 0,00

6400
Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem 

natūrā un kompensācijas
91 000 29 000 31,87

6410 Pašvaldības pirktie sociālie pakalpojumi iedzīvotājiem 0 5 801 0,00

6411 Samaksa par aprūpi mājās 0 4 112 0,00

6412
Samaksa par ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūciju sniegtajiem pakalpojumiem
0 1 689 0,00

Dagdas novads 2021, Marts



Klasifikācijas 

kods 
Rādītāju nosaukums Gada plāns

Izpilde no gada 

sākuma

Izpilde % pret 

gada plānu 

(2./1.)

A B 1 2 3

6420
Izdevumi par piešķīrumiem iedzīvotājiem natūrā, naudas 

balvas, izdevumi pašvaldību brīvprātīgo iniciatīvu izpildei
0 23 199 0,00

6423 Izdevumi brīvprātīgo iniciatīvu izpildei 0 23 199 0,00

7000
Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu 

maksājumi, starptautiskā sadarbība
100 000 31 811 31,81

1.5.
Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas 

izdevumu transferti starp budžeta veidiem
100 000 31 811 31,81

7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 100 000 31 811 31,81

7210 Pašvaldību transferti citām pašvaldībām 0 30 654 0,00

7270

Pašvaldību uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un 

budžeta nefinansētām iestādēm

0 1 157 0,00

2.0. Kapitālie izdevumi 1 576 500 24 044 1,53

2.1. Pamatkapitāla veidošana 1 576 500 24 044 1,53

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 576 500 24 044 1,53

5100 Nemateriālie ieguldījumi 6 500 0 0,00

5200 Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 1 570 000 24 044 1,53

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 0 20 535 0,00

5233 Bibliotēku krājumi 0 3 702 0,00

5236 Antīkie un citi mākslas priekšmeti 0 80 0,00

5238 Datortehnika, sakaru un cita biroja tehnika 0 2 339 0,00

5239
Pārējie iepriekš neklasificētie pamatlīdzekļi un 

ieguldījuma īpašumi
0 14 414 0,00

5240
Pamatlīdzekļu un ieguldījuma īpašumu izveidošana un 

nepabeigtā būvniecība
0 3 509 0,00

III. Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts (-) -775 523 982 870 -126,74

IV. Finansēšana 775 523 -982 870 -126,74

F20010000 Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) 691 223 -419 123 -60,63

F21010000 Naudas līdzekļi 22 -3 821 -17368,18

F21010000 AS Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 22 22 100,00

F21010000 AB Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās 0 3 843 0,00

F22010000 Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā) 691 201 -415 302 -60,08

F22010000 AS Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā 741 201 741 201 100,00

F22010000 AB Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 50 000 1 156 503 2313,01

F40020000 Aizņēmumi 84 300 -563 747 -668,74

Izziņa par naudas līdzekļu un noguldījumu atlikumiem

Klasifikācijas 

kods
Rādītāju nosaukums

Izpilde no gada 

sākuma

F20010000 AS Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums gada sākumā 741 223

F20010000 AB Naudas līdzekļu un noguldījumu atlikums perioda beigās 1 160 346

Dagdas novada pašvaldības

domes priekšsēdētāja vietniece S. Viškure

Dagdas novads 2021, Marts



 

 

Dagdas novada pašvaldības iestāde 

Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „DAGDA” 
 

Reģ. Nr.90009226858, Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas nov., LV- 5674 

 tālr. 65653184, fakss 65681583, e-pasts veseliba@dagda.lv 

 

APSTIPRINĀTS                

Dagdas novada pašvaldības domes         

                                                    2021.gada 22.aprīļa sēdē     

                  (protokols Nr. 5, 7.§)                

 

PI ,,VSPC ,,DAGDA”” FIZIKĀLĀS  TERAPIJAS   

maksas pakalpojumi 

no 2021.gada 1.maija 

 

Nr. 

p.k. 

 

Procedūras nosaukums 

Cena 

(EUR) 

 

1. Galvanizācija 4,00 

2. Elektroforēze * 4,50 

3. Amplipulsterapija  (SMS terapija) 4,00 

4. SMS forēze * 4,50 

5. Darsonvalizācija 4,50 

6. Ultraīsviļņu terapija (UVČ) 3,50 

7. Mikroviļņu terapija (DMV, CMV) 3,50 

8. Ultraskaņas terapija 3,50 

9. Fonoforēze 4,50 

10. Transkutānā elektroneirostimulācija (TENS) 4,50 

11. Ultravioletā apstarošana (LOR orgānu UV apstarošana) 4,00 

12. Magnētterapija 4,50 

13. Ozokerīta-parafīna aplikācija (viens lauks) 5,00 

14. Ozokerīta-parafīna aplikācijas (divi lauki) 8,00 

15. Inhalāciju terapija (par vienu procedūru) 4,00 

16. Vispārējā ultravioletā apstarošana 4,50 

17. Lāzerterapija 4,50 

 

(*) procedūra ar medikamentu 

 

Procedūras nozīmē ģimenes ārsts vai ārsts speciālists. 

 

  

 Iestādes vadītājs                A.Badūns 

 
 

 



 

 

Dagdas novada pašvaldības iestāde 

Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „DAGDA” 
 

Reģ. Nr.90009226858, Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas nov., LV- 5674 

 tālr. 65653184, e-pasts veseliba@dagda.lv 

 

APSTIPRINĀTS                

Dagdas novada pašvaldības domes 

2021.gada 22.aprīļa sēdē     

                  (protokols Nr. 5, 7.§) 

 

PI ,,VSPC ,,DAGDA”” 

MĪKSTO AUDU TEHNIKAS (MAT)  MAKSAS  PAKALPOJUMI 

no 2021.gada 1.maija 

 

 

   Nr. 

p.k. 

 

Manipulācijas nosaukums 

Cena 

(EUR) 

 

 MAT bērniem līdz 14 gadu vecumam  

1. Kakla un apkakles zonas MAT (C2-Th7) 6,50 

2. Rokas un pleca zonas MAT 5,50 

3. Muguras kakla un krūšu daļas MAT 6,50 

4. Muguras krūšu un jostas-krustu daļas MAT 6,50 

5. Muguras krūšu daļas MAT 5,00 

6. Muguras MAT (C2-S5) 9,00 

7. Muguras jostas-krustu daļas MAT 5,00 

8. Kājas un gūžas zonas MAT 6,50 

9. Krūšu kurvja  MAT 8,00 

10. Vēdera MAT 3,50 

11. Rokas MAT līdz pleca locītavai 4,50 

12. Kājas MAT līdz gūžas locītavai 5,50 

13. Vispārējā MAT pediatrijā līdz 1.gada vecumam 6,00 

 Pusaudžiem no 14 gadu vecuma un pieaugušajiem  

14. Kakla un apkakles zonas MAT (C2-Th7) 9,00 

15. Rokas un pleca zonas MAT 8,00 

16. Muguras kakla un krūšu daļas MAT 9,00 

17. Muguras krūšu un jostas-krustu daļas MAT 9,00 

18. Muguras krūšu daļas MAT 7,50 



2 

 

2 

 

19. Muguras MAT (C2-S5) 13,50 

20. Muguras jostas-krustu daļas MAT 7,50 

21. Kājas un gūžas zonas MAT 9,50 

22. Krūšu kurvja MAT 11,50 

23. Vēdera MAT 5,00 

24. Rokas MAT līdz pleca locītavai 6,00 

25. Kājas MAT līdz gūžas locītavai 8,50 

 

No maksas pakalpojumiem atbrīvoti pacienti ar ārsta - rehabilitologa 

nosūtījumu. 
 

 

  

 Iestādes vadītājs             A.Badūns 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dagdas novada pašvaldības iestāde 

Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „DAGDA” 
 

Reģ. Nr.90009226858, Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas nov., LV- 5674 

 tālr. 65653184, e-pasts veseliba@dagda.lv 

                                                                                                                                                     

                                                                         APSTIPRINĀTS                

Dagdas novada pašvaldības domes         

                                                        2021.gada 22.aprīļa sēdē     

                  (protokols Nr. 5, 7.§) 

 

 
PI ,,VSPC ,,DAGDA”” 

REHABILITĀCIJAS  MAKSAS  PAKALPOJUMI 

no 2021.gada 1.maija 

 

 

   Nr. 

   p.k. 

 

Manipulācijas nosaukums 

Cena 

(EUR) 

 

1. Pacienta pirmreizēja izmeklēšana un funkcionālā stāvokļa 

noteikšana, rehabilitācijas programmas sastādīšana  (bez ģimenes 

ārsta vai ārsta speciālista nosūtījuma) pieaugušajiem 

 

16,00 

2. Pacienta pirmreizēja izmeklēšana un funkcionālā stāvokļa 

noteikšana, rehabilitācijas programmas sastādīšana bērniem līdz 

14 gadu vecumam (bez ģimenes ārsta vai ārsta speciālista 

nosūtījuma) 

10,00 

3. Pacienta pirmreizēja izmeklēšana un funkcionālā stāvokļa 

noteikšana, rehabilitācijas programmas sastādīšana bērniem no 

14-18 gadu vecumam (bez ģimenes ārsta vai ārsta speciālista 

nosūtījuma)  

12,00 

4. Pacienta atkārtota izmeklēšana pēc nepieciešamības mēneša laikā 7,00 

5. Pacienta vai pacienta piederīgo apmācība vienu reizi ārstēšanas 

kursa laikā 
13,00 

6. Individuāls fizioterapeita darbs ar zīdaini līdz 6 mēnešu 

vecumam ar psihomotorās attīstības aizturi un perifērās nervu 

sistēmas bojājumiem 20 minūtes 

8,0 

7. Individuāls fizioterapeita darbs ar zīdaini pēc 6 mēnešu vecuma 

ar psihomotorās attīstības aizturi un perifērās nervu sistēmas 

bojājumiem 30 minūtes 

11,00 

8. Individuāls fizioterapeita darbs ar neiroloģisku pacientu, t.sk.ar 

muguras smadzeņu bojājumiem 60 minūtes. 
18,50 

9. Individuāls fizioterapeita darbs ar neiroloģisku pacientu, t.sk.ar 

muguras smadzeņu bojājumiem 30 minūtes. 
9,00 



10. Individuāls fizioterapeita darbs ar pacientu ar balsta kustību 

sistēmas un perifērās nervu sistēmas saslimšanām 60 minūtes 
18,50 

11. Individuāls fizioterapeita darbs ar pacientu ar balsta kustību 

sistēmas un perifērās nervu sistēmas saslimšanām 30 minūtes 
9,00 

12. Fizioterapeita darbs ar pacientiem ar balsta kustību sistēmas un 

perifērās nervu sistēmas saslimšanām, grupā 3-6 pacienti, par 

katru pacientu grupā 30 minūtes 

3,00 

13. Individuāls fizioterapeita darbs ar pacientu pēc ķirurģiskas 

ārstēšanas 30 minūtes 
10,00 

14. Individuāls fizioterapeita darbs ar pulmonoloģisku pacientu  

30 minūtes 
10,00 

15. Fizioterapeita darbs ar pulmonoloģiskiem pacientiem,  

grupā 3-6 pacienti par katru pacientu grupā 30 minūtes 
3,00 

16. Kinezioloģiska teipošana ar teipu līdz 25 cm 5,00 

17. Kinezioloģiska teipošana ar teipu  25-50 cm 7,00 

18. Kinezioloģiska teipošana ar teipu 50-75 cm 9,00 

19. Kinezioloģiska teipošana ar teipu 75-100 cm 11,00 

20. Kinezioloģiska teipošana ar pacienta personīgo teipu 3,00 

        

 

No maksas pakalpojumiem atbrīvoti pacienti ar ārsta – rehabilitologa 

nosūtījumu. 

 

 

 

Iestādes vadītājs             A.Badūns 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2021.gada 22.aprīļa sēdē  

(protokols Nr. 5,  20.§) 

 

 

Pašvaldības nekustamā īpašuma Zimniks, Svariņu pagastā (cirsmas) 

elektroniskās izsoles noteikumi 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

1.1. Šie noteikumi (turpmāk tekstā – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā Dagdas novada 

pašvaldības īpašumā „Zimniks”, Svariņu pagastā, Dagdas novadā (zemes vienības 

kadastra apzīmējums Nr. 60900010351) organizējama cirsmas (1.kvartāla 2; 4; 5; 8; 10; 

11; 14; 18; 19; 20.nogabalu) mutiska izsole ar augšupejošu soli, kas tiek izsolīti kā viens 

vesels objekts, atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumam, Ministru 

kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes noteikumi”, 

Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas 

pakalpojumu cenrādis”.  

1.2. Izsoli organizē un vada ar Dagdas novada pašvaldības domes lēmumu izveidota izsoles 

komisija (turpmāk – Izsoles komisija). 

1.3. Objekta atsavināšanas veids – elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Informācija par Objektu: 

1.4.1. Objekts – cirsma pašvaldības īpašumā „Zimniks”, Svariņu pagastā, Dagdas novadā 

(zemes vienības kadastra apzīmējums Nr. 60900010351), (1.kvartāla 2; 4; 5; 8; 10; 

11; 14; 18; 19; 20. nogabali); 

1.4.2. Cirsmas stumbra krāja – 1816,49 m3;  

1.4.3. Izsoles nosacītā cena – 37 500 EUR; 

1.4.4. Izsoles solis - 500 EUR. 

1.5. Objekta apskate - ikviens interesents izsoles objekta apskati dabā var veikt patstāvīgi. 

1.6. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura izsoles 

noteikumos noteiktajā kārtībā ir iemaksājusi šo noteikumu 2.2.punktā minēto 

nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē. 

1.7. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu 

vietnes lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi 

sniegto datu pareizību. 

1.8. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, saskaņā ar personas iesniegumu. 

Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo 

elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv  

piedāvātajiem identifikācijas līdzekļiem. 

 

2. Informēšana par izsoli, maksājumu veikšana un autorizācija dalībai izsolē 

2.1. Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Dagdas novada pašvaldības mājas lapā 

www.dagda.lv, publicējams Dagdas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā 

izdevumā “Dagdas Novada Ziņas”, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie 

attiecīgā Objekta. 

2.2. Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā nodrošinājums 10% apmērā no 

Objekta nosacītās cenas – 3750 EUR (trīs tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro) 

apmērā, maksājuma mērķī obligāti norādot “Elektroniskā izsole, cirsma Zimniks, 

http://www.dagda.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


 2 

nodrošinājums”. Maksājums veicams 20 (divdesmit) dienu laikā no izsoles sludinājumā 

norādītā izsoles sākuma datuma Dagdas novada pašvaldības norēķinu kontā, 

reģistrācijas Nr.90000041224, AS SEB banka, konts LV72UNLA0050018182302, pēc 

kā, izmantojot Elektronisko izsoļu vietni, jānosūta lūgums autorizēt to dalībai izsolē. 

Dalības maksa 10 EUR apmērā maksājama atbilstoši elektronisko izsoļu vietnē 

izrakstītajam rēķinam. 

2.3. Pretendentu reģistrācija notiek no 2021.gada 30.aprīļa plkst.13:00 līdz 2021.gada 

20.maijam plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā 

Izsoļu dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas 

Republikas oficiālajā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv 

2.4. Septiņu dienu laikā pēc veikto maksājumu saņemšanas un autorizācijas pieteikuma 

iesniegšanas izsoles pretendents, kurš izpildījis visus izsoles priekšnoteikumus, tiek 

autorizēts Elektronisko izsoļu vietnē dalībai izsolē. 

2.5. Informāciju reģistrētam izsoles pretendentam par autorizēšanu dalībai izsolē, Izsoles 

komisija nosūta elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrēto pretendenta 

izveidoto kontu. 

 

3. Izsoles norise, maksājumu veikšana, izsoles rezultātu 

apstiprināšana un pirkuma līguma slēgšana 

3.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2021.gada 30.aprīlī 

plkst.13:00, izsole noslēdzas 2021.gada 31.maijā plkst.13:00. 

3.2. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

3.3. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts 

solījums, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm. 

3.4. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski 

traucējumi, kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības 

pārkāpumiem, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas 

pulksten 13:00. 

3.5. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts 

izsoles noslēgums datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

3.6. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko 

izsoļu vietnes drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem 

traucējumiem, kas var ietekmēt izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu 

publicē elektronisko izsoļu vietnē. 

3.7. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu (protokolu), kuru 

Izsoles komisija apstiprina septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

3.8. Izsoles nosolītājam tā nosolītā augstākā cena, atrēķinot iemaksāto nodrošinājumu 

(turpmāk – Nodrošinājums), jāsamaksā divu nedēļu laikā no izsoles dienas Dagdas 

novada pašvaldības norēķinu kontā, reģistrācijas Nr.90000041224, AS SEB banka, 

konts LV72UNLA0050018182302, maksājuma mērķī norādot ,,Cirsmas Zimniks 

pirkuma maksa”. 

3.9. Ja izsoles nosolītājs neveic maksājumu Noteikumu 3.8.apakšpunktā noteiktajā apmērā 

un termiņā, uzskatāms, ka izsoles nosolītājs ir atteicies pirkt Objektu. Komisija par to 

informē pēdējo pārsolīto dalībnieku un uzaicina viņu pirkt Objektu par paša nosolīto 

augstāko cenu. 

3.10. Pēdējam pārsolītajam dalībniekam paša nosolītā augstākā cena jāsamaksā divu nedēļu 

laikā no paziņojuma saņemšanas dienas Dagdas novada pašvaldības norēķinu kontā, 

reģistrācijas Nr.90000041224, AS SEB banka, konts LV72UNLA0050018182302, 

maksājuma mērķī norādot ,,Cirsmas Zimniks pirkuma maksa”.  

3.11. Ja pēdējais pārsolītais dalībnieks neveic maksājumu Noteikumu 3.10.apakšpunktā 

noteiktajā apmērā un termiņā, uzskatāms, ka pēdējais pārsolītais dalībnieks ir atteicies 

pirkt Objektu. 

http://www.vestnesis.lv/


 3 

3.12. Izsoles rezultātus apstiprina Dagdas novada dome 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc 

maksājumu saņemšanas pašvaldības norēķinu kontā. Pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas Pircējs tiek uzaicināts noslēgt pirkuma līgumu.  

3.13. Pretendentiem, kurus Izsoles komisija nav apstiprinājusi par izsoles dalībniekiem, 

Nodrošinājuma maksu atmaksā uz to pašu bankas kontu, no kura tika veikta 

Nodrošinājuma maksas samaksa, piecu darba dienu laikā, skaitot no nākamās dienas 

pēc autorizācijas atteikuma. 

3.14. Izsoles dalībniekiem, izņemot izsoles nosolītāju un pēdējo pārsolīto dalībnieku, 

Nodrošinājumu atmaksā piecu darba dienu laikā no izsoles protokola apstiprināšanas 

dienas uz to pašu bankas kontu, no kura tika veikta Nodrošinājuma maksas samaksa.  

3.15. Pēdējam pārsolītajam dalībniekam Nodrošinājumu atmaksā pēc izsoles nosolītāja 

pirkuma maksas saņemšanas, bet ne vēlāk kā trīsdesmit dienu laikā no izsoles 

protokola apstiprināšanas dienas. 

3.16. Nodrošinājumu Pircējam neatmaksā, ja viņš neveic Noteikumu 3.8. vai 

3.10.apakšpunktā noteiktos maksājumus. 

 

4. Nenotikusi izsole 

4.1. Izsole atzīstama par nenotikušu, ja: 

4.1.1. uz izsoli nav reģistrējusies neviena persona; 

4.1.2. neviens izsoles dalībnieks nepiedalās solīšanā; 

4.1.3. izsoles nosolītājs nav veicis 3.8.apakšpunktā noteikto maksājumu; 

4.1.4. pēdējais pārsolītais dalībnieks nav veicis 3.10.apakšpunktā noteiktos maksājumus; 

4.1.5.     izsolāmo mantu nosolījusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē. 

 

5. Citi noteikumi 

5.1. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iesniegt sūdzību Dagdas novada pašvaldībā par Izsoles 

komisijas darbībām septiņu dienu laikā no Izsoles akta apstiprināšanas dienas.  

 

 

Dagdas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja vietniece                                                                       S.Viškure 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2021.gada 22.aprīļa sēdē  

(protokols Nr. 5,  21.§) 

 

 

Pašvaldības nekustamā īpašuma Garaudžu karjers, Ezernieku pagastā (cirsmas) 

elektroniskās izsoles noteikumi 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

1.1. Šie noteikumi (turpmāk tekstā – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā Dagdas novada 

pašvaldības īpašumā „Garaudžu karjers”, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā (zemes 

vienības kadastra apzīmējums Nr.60560030148) organizējama cirsmas (1.kvartāla 2. 

nogabals) mutiska izsole ar augšupejošu soli, kas tiek izsolīta kā viens vesels objekts, 

atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likumam, Ministru kabineta 

16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes noteikumi”, Ministru 

kabineta 20.06.2017. noteikumiem Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas pakalpojumu 

cenrādis”.  

1.2. Izsoli organizē un vada ar Dagdas novada pašvaldības domes lēmumu izveidota izsoles 

komisija (turpmāk – Izsoles komisija). 

1.3. Objekta atsavināšanas veids – elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4. Informācija par Objektu: 

1.4.1. Objekts – cirsma pašvaldības īpašumā „Garaudžu karjers”, Ezernieku pagastā, 

Dagdas novadā (zemes vienības kadastra apzīmējums Nr. 60560030148), (1.kvartāla 

2. nogabals); 

1.4.2. Cirsmas stumbra krāja – 84,56 m3;  

1.4.3. Izsoles nosacītā cena – 800 EUR; 

1.4.4. Izsoles solis - 50 EUR. 

1.5. Objekta apskate - ikviens interesents izsoles objekta apskati dabā var veikt patstāvīgi. 

1.6. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kura izsoles 

noteikumos noteiktajā kārtībā ir iemaksājusi šo noteikumu 2.2.punktā minēto 

nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē. 

1.7. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu 

vietnes lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi 

sniegto datu pareizību. 

1.8. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, saskaņā ar personas iesniegumu. 

Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo 

elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv  

piedāvātajiem identifikācijas līdzekļiem. 

 

2. Informēšana par izsoli, maksājumu veikšana un autorizācija dalībai izsolē 

2.1. Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Dagdas novada pašvaldības mājas lapā 

www.dagda.lv, publicējams Dagdas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā 

izdevumā “Dagdas Novada Ziņas”, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie 

attiecīgā Objekta. 

2.2. Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā nodrošinājums 10% apmērā no 

Objekta nosacītās cenas – 80 EUR (astoņdesmit euro) apmērā, maksājuma mērķī 

obligāti norādot “Elektroniskā izsole, cirsma Garaudžu karjers, nodrošinājums”. 

http://www.dagda.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


 2 

Maksājums veicams 20 (divdesmit) dienu laikā no izsoles sludinājumā norādītā izsoles 

sākuma datuma Dagdas novada pašvaldības norēķinu kontā, reģistrācijas 

Nr.90000041224, AS SEB banka, konts LV72UNLA0050018182302, pēc kā, 

izmantojot Elektronisko izsoļu vietni, jānosūta lūgums autorizēt to dalībai izsolē. 

Dalības maksa 5 EUR apmērā maksājama atbilstoši elektronisko izsoļu vietnē 

izrakstītajam rēķinam. 

2.3. Pretendentu reģistrācija notiek no 2021.gada 30.aprīļa plkst.13:00 līdz 2021.gada 

10.maijam plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā 

Izsoļu dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas 

Republikas oficiālajā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv 

2.4. Septiņu dienu laikā pēc veikto maksājumu saņemšanas un autorizācijas pieteikuma 

iesniegšanas izsoles pretendents, kurš izpildījis visus izsoles priekšnoteikumus, tiek 

autorizēts Elektronisko izsoļu vietnē dalībai izsolē. 

2.5. Informāciju reģistrētam izsoles pretendentam par autorizēšanu dalībai izsolē, Izsoles 

komisija nosūta elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrēto pretendenta 

izveidoto kontu. 

 

3. Izsoles norise, maksājumu veikšana, izsoles rezultātu 

apstiprināšana un pirkuma līguma slēgšana 

3.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2021.gada 30.aprīlī 

plkst.13:00, izsole noslēdzas 2021.gada 20.maijā plkst.13:00. 

3.2. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

3.3. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts 

solījums, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm. 

3.4. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski 

traucējumi, kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības 

pārkāpumiem, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas 

pulksten 13:00. 

3.5. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts 

izsoles noslēgums datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

3.6. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko 

izsoļu vietnes drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem 

traucējumiem, kas var ietekmēt izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu 

publicē elektronisko izsoļu vietnē. 

3.7. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu (protokolu), kuru 

Izsoles komisija apstiprina septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

3.8. Izsoles nosolītājam tā nosolītā augstākā cena, atrēķinot iemaksāto nodrošinājumu 

(turpmāk – Nodrošinājums), jāsamaksā divu nedēļu laikā no izsoles dienas Dagdas 

novada pašvaldības norēķinu kontā, reģistrācijas Nr.90000041224, AS SEB banka, 

konts LV72UNLA0050018182302, maksājuma mērķī norādot ,,Cirsmas Garaudžu 

karjers pirkuma maksa”. 

3.9. Ja izsoles nosolītājs neveic maksājumu Noteikumu 3.8.apakšpunktā noteiktajā apmērā 

un termiņā, uzskatāms, ka izsoles nosolītājs ir atteicies pirkt Objektu. Komisija par to 

informē pēdējo pārsolīto dalībnieku un uzaicina viņu pirkt Objektu par paša nosolīto 

augstāko cenu. 

3.10. Pēdējam pārsolītajam dalībniekam paša nosolītā augstākā cena jāsamaksā divu nedēļu 

laikā no paziņojuma saņemšanas dienas Dagdas novada pašvaldības norēķinu kontā, 

reģistrācijas Nr.90000041224, AS SEB banka, konts LV72UNLA0050018182302, 

maksājuma mērķī norādot ,,Cirsmas Garaudžu karjers pirkuma maksa”.  

3.11. Ja pēdējais pārsolītais dalībnieks neveic maksājumu Noteikumu 3.10.apakšpunktā 

noteiktajā apmērā un termiņā, uzskatāms, ka pēdējais pārsolītais dalībnieks ir atteicies 

pirkt Objektu. 

http://www.vestnesis.lv/


 3 

3.12. Izsoles rezultātus apstiprina Dagdas novada dome 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc 

maksājumu saņemšanas pašvaldības norēķinu kontā. Pēc izsoles rezultātu 

apstiprināšanas Pircējs tiek uzaicināts noslēgt pirkuma līgumu.  

3.13. Pretendentiem, kurus Izsoles komisija nav apstiprinājusi par izsoles dalībniekiem, 

Nodrošinājuma maksu atmaksā uz to pašu bankas kontu, no kura tika veikta 

Nodrošinājuma maksas samaksa, piecu darba dienu laikā, skaitot no nākamās dienas 

pēc autorizācijas atteikuma. 

3.14. Izsoles dalībniekiem, izņemot izsoles nosolītāju un pēdējo pārsolīto dalībnieku, 

Nodrošinājumu atmaksā piecu darba dienu laikā no izsoles protokola apstiprināšanas 

dienas uz to pašu bankas kontu, no kura tika veikta Nodrošinājuma maksas samaksa.  

3.15. Pēdējam pārsolītajam dalībniekam Nodrošinājumu atmaksā pēc izsoles nosolītāja 

pirkuma maksas saņemšanas, bet ne vēlāk kā trīsdesmit dienu laikā no izsoles 

protokola apstiprināšanas dienas. 

3.16. Nodrošinājumu Pircējam neatmaksā, ja viņš neveic Noteikumu 3.8. vai 

3.10.apakšpunktā noteiktos maksājumus. 

 

4. Nenotikusi izsole 

4.1. Izsole atzīstama par nenotikušu, ja: 

4.1.1. uz izsoli nav reģistrējusies neviena persona; 

4.1.2. neviens izsoles dalībnieks nepiedalās solīšanā; 

4.1.3. izsoles nosolītājs nav veicis 3.8.apakšpunktā noteikto maksājumu; 

4.1.4. pēdējais pārsolītais dalībnieks nav veicis 3.10.apakšpunktā noteiktos maksājumus; 

4.1.5.     izsolāmo mantu nosolījusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē. 

 

5. Citi noteikumi 

5.1. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iesniegt sūdzību Dagdas novada pašvaldībā par Izsoles 

komisijas darbībām septiņu dienu laikā no Izsoles akta apstiprināšanas dienas.  

 

 

Dagdas novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja vietniece                                                                        S.Viškure 



APSTIPRINĀTS  

Dagdas novada pašvaldības domes  

2021.gada 22.aprīļa sēdē 

(protokols Nr. 5,  43.§) 

 

 

Pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto  

neiznomātu zemes gabalu saraksts 

 

Nr. 

p.k. 
Atrašanās vieta 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Iznomājamā platība 

 

Sākotnējā 

nomas 

maksa 

EUR  

bez PVN 

Lietošanas mērķis/ termiņš 

1. Dagdas pagasts 60540022123 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

2. Dagdas pagasts 60540030065 1,2 ha (daļa no z.g) 67.39 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

3. Dagdas pagasts 60540040108 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

4. Dagdas pagasts 60540040120 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

5. Dagdas pagasts 60540010205 0,45 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

6. Dagdas pagasts 

60540050084 

60540050208 

tiek apvienoti 

6,8 ha (daļa no z.g) 381.89 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

7. Dagdas pagasts 60540050106 3,7 ha (daļa no z.g) 207.79 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

8. Dagdas pagasts 60540050158 1,0 ha (daļa no z.g) 56.16 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

9. Dagdas pagasts 60540050223 1,3 ha (daļa no z.g) 73.01 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

 10. Andzeļu pagasts 60440030087 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

11. Andzeļu pagasts 60440040150 0,5 ha 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

12. Andzeļu pagasts 60440050369 2,5 ha (daļa no z.g) 140.4 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

13. Andzeļu pagasts 60440050134 0,18 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

14. Bērziņu pagasts 60500020123 1,0 ha (daļa no z.g) 56.16 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

15. Bērziņu pagasts 60500030183 1,7 ha  95.47 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

16. Bērziņu pagasts 60500040108 0,45 ha  28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

17. Bērziņu pagasts 60500040109 1,0 ha (daļa no z.g) 56.16 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

18. Bērziņu pagasts 60500040110 1,0 ha  56.16 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

19. Bērziņu pagasts 60500040111 0,64 ha  35.94 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

20. Bērziņu pagasts 60500040126 0,28 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

21. Bērziņu pagasts 60500040170 2,0 ha (daļa no z.g) 112.32 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

22. Bērziņu pagasts 60500040184 1,0 ha (daļa no z.g) 56.16 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

23. Bērziņu pagasts 60500040237 0,29 ha  28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

24. Bērziņu pagasts 60500040427 1,4 ha (daļa no z.g) 78.62 Lauksaimniecība/ 6 gadi 



 

2 

 

25. Bērziņu pagasts 60500070042 2,0 ha (daļa no z.g) 112.32 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

26. Bērziņu pagasts 60500040415 0,4 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

27. Bērziņu pagasts 60500040120 0,42 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

28. Ezernieku pagasts 60560020055 2,0 ha (daļa no z.g) 112.30 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

29. Ezernieku pagasts 60560020198 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

30. Ezernieku pagasts 60560050232 1,8 ha (daļa no z.g) 101.09 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

31. Ezernieku pagasts 60560090032 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

32. Ezernieku pagasts 60560040450 0,36 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

33. Ezernieku pagasts 60560050169 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

34. Ezernieku pagasts 60560050246 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

35. Ezernieku pagasts 60560050247 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

36. Ezernieku pagasts 60560050283 1,1 ha (daļa no z.g) 61.78 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

37. Ezernieku pagasts 60560053164 3,8 ha (daļa no z.g) 213.41 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

38. Ezernieku pagasts 60560060041 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

39. Ezernieku pagasts 60560010103 0,6 ha (daļa no z.g) 33.70 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

40. Ezernieku pagasts 60560030140 1,0 ha (daļa no z.g) 56.16 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

41. Ezernieku pagasts 60560060198 2,3 ha (daļa no z.g) 129.17 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

42. Ezernieku pagasts 60560050276 0,3 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

43. Ezernieku pagasts 60560040297 1,4 ha (daļa no z.g) 78.62 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

44. 
Konstantinovas 
pagasts 

60760040129 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

45. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040201 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

46. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040218 0,4 ha  28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

47. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040397 0,24 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

48. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040473 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

49. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040411 1,12 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

50. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760043485 0,35 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

51. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760020051 1,3 ha (daļa no z.g) 73.01 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

52. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760020276 0,10 ha 28.0 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

53. Svariņu pagasts 60900010121 0,25 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

54. Svariņu pagasts 60900010161 0,34 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

55. Svariņu pagasts 60900010228 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 



 

3 

 

56. Svariņu pagasts 60900010255 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

57. Svariņu pagasts 60900010279 0,33 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

58. Svariņu pagasts 60900010343 2,3 ha (daļa no z.g.) 129.17 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

59. Svariņu pagasts 60900010397 1,1 ha 61.78 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

60. Svariņu pagasts 60900020042 2,7 ha 151.63 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

61. Svariņu pagasts 60900020046 1,7 ha 95.47 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

62. Svariņu pagasts 60900040087 1,6 ha (daļa no z.g) 89.86 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

63. Svariņu pagasts 60900010278 0,5 ha 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

64. Svariņu pagasts 60900013389 1,2 ha (daļa no z.g) 67.39 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

65. Svariņu pagasts 60900020079 0,4 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

66. Svariņu pagasts 60900020080 0,25 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

67. 
Andrupenes 
pagasts 

60420020054 2,7 ha (daļa no z.g) 151.63 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

68. 
Andrupenes 

pagasts 
60420030200 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

69. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040244 0,5 ha (daļa no z.g) 28.16 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

70. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040518 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

71. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040473 0,3 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

72. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040507 1,2 ha 67.39 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

73. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040522 0,08 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

74. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040523 0,13 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

75. 
Andrupenes 

pagasts 
60420050090 0,2 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

76. 
Andrupenes 

pagasts 
60420050177 0.15 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

77. 
Andrupenes 

pagasts 
60420050179 0.2 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

78. 
Andrupenes 

pagasts 
60420050072 0,7 ha (daļa no z.g) 39.31 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

79. 
Andrupenes 

pagasts 
60420050078 0,7 ha (daļa no z.g) 39.31 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

80. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040392 0,13 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

81. 
Andrupenes 

pagasts 
60420060164 0,7 ha (daļa no z.g) 39.31 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

82. 
Andrupenes 

pagasts 
60420070160 0.84 ha (daļa no z.g) 47.17 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

83. 
Andrupenes 

pagasts 
60420070225 1,5 ha (daļa no z.g) 84.24 Lauksaimniecība/ 6 gadi 



 

4 

 

84. 
Andrupenes 

pagasts 
60420100146 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

85. 
Andrupenes 

pagasts 
60420060171 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

86. 
Andrupenes 

pagasts 
60420100102 3.8 213.41 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

 

Iesniegumi zemes nomas tiesību iegūšanai iesniedzami līdz 14.05.2021. 
 

Sagatavoja: 

Nekustamā īpašuma speciālists V.Masjuks 

656 81716 


